FALY

PRUEBA:

Campeonato de Europa
Master en Ruta

FECHA: 18-20 de mayo del 2018
LUGAR: Alicante

ORGANIZA: EMACNS

CIRCUITO: Homologado

N° DE ACTA: AR08



18-20 MAY 2018

! i ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

10km M35 M40 M45 M50 M55

PUESTO ATLETA

SALINERO, SERGIO

MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
DEL VAL, JULIO

ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUEL
ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO
CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIO
PLANAS CRIADO, XAVI

PORTOLES BLASCO, IVAN
ALLUEVA, MIGUEL

LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS
MARTINEZ, DAVID

PEREZ TEJERA, AYOZE

GOMEZ MORAL, JESUS
DOMINGUEZ CABRAL, ELIAS SALVADOR
DEL POZO, MIGUEL

RAMIREZ GARCIA, JULIAN

KWIST, PATRICK

MARTINEZ MARTINEZ, ROBERTO
THORSSON, THOROLFUR

KUCERA, LADISLAV

ZHAURONAK, HENADZI
FIGUEIREDO, JOAQUIM

DIAZ PEDRAZA, FRANCISCO
SANTOS-OLMO PALACIOS, PEDRO ANTONIO
MAS, MANUEL

ORTEGA RIDAO, PEDRO

PASCUAL ALBAREDA, ALBERT
LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES
RODRIGUEZ BOGARRA, PEDRO
SEPULCRE MARTIN, JESUS
GONZALEZ IZQUIERDO, MANUEL
MEDJAHED, BOUMEDIENE
JAVALOYES VICENTE, RAMON

LAO MALAGON, JOSE RAMON
GALLEGO PAVON, HIGINIO

SENN, OLIVER

AYALA ABAD, SANCHO

NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO
PARRILLA, DAVID

GREGORY, GARY

SERRANO JIMENEZ, ANTONIO
DOMINGUEZ DURAN, MANUEL
TORRES, JORGE

MARIN PEREZ, IVAN

RAMIREZ, CARLOS

CARRERAS GALVE, RAUL

BLAY MARTINEZ, DAVID
LEYBOURNE, PHILIP

ANTON, JACINTO CARMELO
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PAIS
ESP
ESP
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
NED
ESP
ISL

CZE
BLR
POR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
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ESP
ESP
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ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP

TIEMPO
00:30:47
00:31:19
00:31:20
00:31:22
00:31:23
00:31:44
00:31:57
00:31:59
00:31:59
00:32:08
00:32:21
00:32:24
00:32:34
00:32:39
00:32:40
00:32:44
00:32:47
00:32:50
00:32:58
00:33:08
00:33:10
00:33:11
00:33:12
00:33:14
00:33:18
00:33:21
00:33:24
00:33:29
00:33:34
00:33:35
00:33:36
00:33:37
00:33:39
00:33:43
00:33:53
00:34:00
00:34:03
00:34:06
00:34:06
00:34:11
00:34:18
00:34:20
00:34:23
00:34:26
00:34:33
00:34:36
00:34:38
00:34:38
00:34:39

www.emacnsalicante2018.com

KM5
00:15:05
00:15:17
00:15:28
00:15:28
00:15:28
00:15:27
00:15:43
00:15:43
00:15:28
00:15:36
00:15:53
00:15:44
00:15:45
00:15:45
00:16:09
00:16:02
00:16:10
00:16:02
00:16:11
00:16:09
00:16:28
00:16:30
00:16:29
00:16:18
00:16:28
00:16:13
00:16:36
00:16:29
00:16:16
00:16:43
00:16:28
00:16:43
00:16:28
00:16:43
00:16:06
00:16:37
00:16:30
00:15:57
00:16:51
00:16:49
00:16:57
00:17:00
00:16:55
00:16:44
00:16:30
00:16:57
00:17:00
00:16:55
00:16:56
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GARCIA LOPEZ, FRANCISCO

MCKOY, VINCENT

FERREIRA CORTEZ, FERNANDO CARLOS
RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO
KEENAN, DAVID

MONTEIRO, ANTONIO

RODRIGUEZ GARCIA, ALEXIS MANUEL
LOPEZ MARTIN, CHRISTIAN

CASADO GARCIA, JOAQUIN
SEBASTIA, VICENT

FOEHN, SIGISBERT

CONESA JIMENEZ, JOSE LUIS
MARTINEZ PEREZ, PRUDENCIO
HERNANDEZ ALVAREZ, ALFONSO

DE ECCHER, LUCIO

DE ANDRES GARCIA, RAFAEL

POUSA RODICIO, JUAN CARLOS
DOLBIK, IHAR

BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER
REY RONCERO, FERRAN

PEREZ DIAZ, JESUS ALBERTO

EULA, ENRICO

CASANUEVA DIAZ, FRANCISCO JAVIER
FUSTER LLOP, DANIEL
MACDOWALL, TONY

FRANK, MARCEL

RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL JOSE
HERRERO ALVAREZ, CARLOS
GONZALEZ CUENCA, JOSE

VEIGA, JO

CABALLERO SANCHO, DAVID
MIJSBERG, PETER

NAVARRO AGUDO, VICTOR MANUEL
RODRIGUEZ SOUTO, HIGINIO
MURNOZ CABELLO, FRANCISCO
CAMACHO PEREZ, FRANCISCO
ESTEVES, PEDRO

ROSELLO CASTANARES, ALBERT
RUIZ MARTINEZ, JOSE DAVID

SMITH, DAVID

GONZALEZ VALLEJO, MANUEL
GOLABEK, TONY

CHRISTEN, ISIDOR

GOMEZ MARIN, JUAN MANUEL
VELO ESTEVEZ, MIGUEL

DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO

DIAZ ROIG, JOSE MARIA

CARRERAS GALVE, OSCAR

MAYORAL LLORENTE, JOSE ANTONIO
GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL
GISBERT HINOJOSA, JORGE

AZNAR TORNAMORELL, ALEIX
REDRADO GIL, ALFRED

BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL
RIVERA GONZALEZ, BENJAMIN
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M35
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M50
M45
M40
M55
M35
M50
M45
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00:34:41
00:34:45
00:34:58
00:35:00
00:35:05
00:35:07
00:35:15
00:35:16
00:35:22
00:35:24
00:35:25
00:35:28
00:35:35
00:35:37
00:35:39
00:35:39
00:35:41
00:35:41
00:35:42
00:35:42
00:35:45
00:35:45
00:35:46
00:35:47
00:35:47
00:35:48
00:35:50
00:35:51
00:35:52
00:35:53
00:35:54
00:35:56
00:35:59
00:36:01
00:36:02
00:36:02
00:36:04
00:36:06
00:36:08
00:36:10
00:36:13
00:36:19
00:36:21
00:36:27
00:36:30
00:36:31
00:36:35
00:36:36
00:36:41
00:36:44
00:36:46
00:36:47
00:36:48
00:36:48
00:36:50

00:17:01
00:16:56
00:16:57
00:17:01
00:17:20
00:17:19
00:16:59
00:17:20
00:17:10
00:17:23
00:17:19
00:17:33
00:17:42
00:17:10
00:17:29
00:17:30
00:17:30
00:17:30
00:17:38
00:17:47
00:17:34
00:17:38
00:17:30
00:17:21
00:17:48
00:17:31
00:17:33
00:17:34
00:17:21
00:17:45
00:18:02
00:17:31
00:17:29
00:17:23
00:17:41
00:17:46
00:17:20
00:17:56
00:17:27
00:17:41
00:17:19
00:17:47
00:17:49
00:17:41
00:18:00
00:17:55
00:17:25
00:18:04
00:18:15
00:18:05
00:18:13
00:18:06
00:18:06
00:17:43
00:18:06



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
138
137
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
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154
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158
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MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO
GARCIA TRUIJILLO, JAIME

BRITO, JOSE

JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL
FLETCHER, PAUL

CUENCA PIQUERAS, FRANCISCO JAVIER
RUIZ CANTON, SANTOS

FUERTES SAAVEDRA, ANTONIO
LEBRERO, ANGEL

ALMAZAN MARTINEZ, JAIME

ORIHUEL SENDRA, JOSE MARIA
MARQUES, TIAGO

SANCHEZ SANCHEZ, TOMAS

VAN DE GRAAF, ROB

KANE, DEAN

PENEV PENEV, SLAV

GALVAN RONCERO, ENRIQUE

ALSOP, ROGER

DONORO BLAZQUEZ, RICARDO

LUCAS CARRILLO, JOSE

WILMES, HEIKO

MUNOZ BEATO, MIGUEL ANGEL
GIMENEZ VICIANA, ANTONIO
CARANANA MOLLA, RICARDO

OBERTI, MARCO

MORA CABEZUELO, PEDRO FERNANDO
MAGNUSSON, VIDIR

DEL CERRO ROBLES, ENRIQUE
AGUILERA GARCIA, SERGIO
GANGUTIA GARCIA-BLANCO, JOSE CARMELO
DE CABO BLASCO, JUAN CARLOS
LOPEZ MENA, PEDRO

CARRILLO MOLINA, ADOLFO

AGUILAR CERVANTES, ANTONIO
MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL
ALVAREZ HURTADO, JUAN DE DIOS
SIMOES, JOSE CARLOS

GUZMAN ARROYO, SERGIO

PAREJO MACHO, MANUEL

VERDUGO, JUAN JOSE

FRUCTUOSO ANTON, VICTORIANO JOSE
BELTRAN, JORDI

SANCHEZ BONILLA, DAVID
GUARDIOLA RICO, DIMAS

COSTLEY, PETER

GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL

PINON LOUREIRO, ANDRES

EGAN, IAN

WEISGERBER, FRANK

SALES CAVA, ANTONIO

BRIAIS, PHILIPPE

VALENTIN DIAZ, NICANOR

LALANNE, JOEL

BAYLE, PASCAL

RODRIGUEZ QUINTERO, JUAN MANUEL
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M45
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M55
M50
M35
M40
M50
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M45
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13
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26
34
30
31
32
14
35
27
15
33
36
34
37
33
38
35
39
28
36
40
41
16
29
34
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00:36:52
00:36:53
00:36:54
00:36:55
00:37:00
00:37:01
00:37:01
00:37:03
00:37:04
00:37:05
00:37:06
00:37:15
00:37:18
00:37:19
00:37:22
00:37:29
00:37:42
00:37:43
00:37:49
00:37:51
00:37:53
00:37:54
00:37:56
00:37:58
00:38:00
00:38:02
00:38:03
00:38:07
00:38:07
00:38:09
00:38:11
00:38:18
00:38:19
00:38:19
00:38:29
00:38:31
00:38:34
00:38:35
00:38:39
00:38:40
00:38:41
00:38:41
00:38:42
00:38:43
00:38:47
00:38:47
00:38:50
00:38:56
00:38:58
00:39:02
00:39:09
00:39:18
00:39:23
00:39:24
00:39:26

00:18:13
00:18:01
00:17:40
00:18:14
00:18:06
00:17:50
00:18:18
00:18:14
00:17:59
00:18:07
00:18:09
00:17:56
00:18:14
00:18:03
00:18:08
00:18:07
00:18:25
00:18:20
00:17:57
00:18:13
00:18:15
00:18:32
00:18:28
00:18:33
00:17:58
00:18:54
00:18:42
00:18:50
00:18:48
00:18:55
00:19:09
00:18:33
00:18:43
00:18:50
00:18:42
00:18:25
00:18:57
00:18:34
00:19:09
00:19:04
00:18:46
00:19:05
00:19:03
00:19:10
00:18:59
00:18:05
00:19:04
00:19:29
00:19:11
00:19:04
00:18:48
00:19:07
00:18:48
00:19:06
00:18:50
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MORETTI, ROBERTO

LIPOVSKY, VLADISLAV
ALFONSO BELEN, CAYETANO
LARRINAGA, JON

MATHESON, GRANT

SAURA ALCARAZ, JOSE MANUEL
SANTISTEBAN RONCERO, TONI
HERNANDEZ, JOSE LUIS
MARTINEZ GARCIA, OSCAR
REDONDO LOPEZ, IGNACIO
VILARRASA CASTILLO, ANDRES
RAYNER, TREVOR

SORIA MARTIN, IVAN

GARCIA ESPARZA, JUAN ANTONIO
GRINAN SERRANO, RAUL
ANSOTEGI GURUZIAGA, JON
HOFER, RICHARD

ZELLER, MARTIN

PIZARRO PIZARRO, MIGUEL
SMITH, PAUL

CATALA TORREGROSA, JOSEP
ROHAL, JAN

WOELFEL, WILHELM

DOXEY, STEVEN

ROJAS TREVINO, CARLOS JOSE
DE RUUTER, WILLEM
LEONARDI, ANTONIO

ALCAINA, JOAQUIN

RONDON ORTIZ, JOSE RAMON
CSISZER, CSONGOR GABOR
GONZALEZ RABADAN, JUAN ANTONIO
MITNIK, GABRIEL

PERINI, LUIGI

SANCHIS MONTERO, JORGE
HUG, PETER

ROHREGGER, ROBERT
FERNANDEZ, PEDRO
CONTADOR CASILLAS, MIGUEL ANGEL
GARCIA, JOSE

PENA HERNANDEZ, GERMAN
ALVAREZ RUIZ, JUAN JOSE
MARTINEZ-RUBIO, MANUEL
PEREZ NICOLAS, FERNANDO
OXLADE, COLIN

MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIO
ROSEANO, ATTILIO

STEFFEN, EDUARD

KIELIGER, MATTHIAS

DR BOGNAR, CSABA

MOLINA CANO, FRANCISCO
LOPEZ PEREZ, MANUEL
CABEZA CARDIEL, HECTOR
GARCIA SAEZ, FRANCISCO MANUEL
OLIVEIRA, ARMANDO

ULLRICH, HORST

M55
M45
M55
M35
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M50
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M45
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M50
M45
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M35
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M55
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M40
M55
M40
M40
M35
M45
M45
M35
M40
M35
M55
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38
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35
20
40
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36
42
21
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37
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38
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39
45
46
40
23
24
31
25
32
33
41
44
45
42
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43
26
47
48
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49
50
51
52
46
28
53
29
47
48
44
54
50
45
49
30
31

ITA
SVK
ESP
ESP
GBR
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
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SUlI
SUl
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GBR
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SVK
GER
GBR
ESP
NED
ITA
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ROU
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SVK
ITA
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SUl
GER
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ESP
ESP
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ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ITA
SUl
SUl
HUN
ESP
ESP
ESP
ESP
POR
GER

00:39:26
00:39:29
00:39:31
00:39:31
00:39:34
00:39:35
00:39:35
00:39:36
00:39:52
00:39:52
00:39:53
00:39:56
00:39:59
00:40:02
00:40:03
00:40:06
00:40:09
00:40:20
00:40:25
00:40:27
00:40:27
00:40:42
00:40:44
00:40:46
00:40:46
00:40:50
00:40:50
00:40:56
00:41:06
00:41:06
00:41:18
00:41:20
00:41:22
00:41:25
00:41:27
00:41:32
00:41:35
00:41:39
00:41:39
00:41:40
00:41:46
00:41:53
00:41:54
00:41:58
00:42:32
00:42:33
00:42:49
00:43:01
00:43:18
00:43:20
00:43:42
00:43:42
00:43:42
00:43:59
00:44:08

00:19:26
00:19:29
00:19:28
00:19:09
00:19:33
00:19:25
00:19:13
00:19:28
00:19:15
00:19:07
00:19:33
00:19:34
00:18:55
00:19:42
00:19:33
00:19:29
00:19:10
00:19:28
00:19:34
00:19:55
00:19:33
00:19:49
00:19:52
00:20:34
00:20:30
00:20:05
00:20:04
00:19:48
00:19:54
00:19:45
00:20:14
00:19:30
00:20:41
00:20:30
00:20:11
00:20:11
00:20:26
00:19:39
00:20:03
00:20:30
00:20:31
00:20:22
00:20:10
00:20:42
00:21:12
00:20:41
00:20:45
00:21:43
00:21:26
00:21:06
00:21:28
00:20:31
00:21:34
00:21:55
00:21:33
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DNF
DNF

PUESTO
1
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ROBERTS, ALAN

PEREZ RODRIGUEZ, ANDRES INOCENCIO
SANCHIS GALIANA, ANTONIO
ESPANOL, JOSE

LEIMGRUBER, JOERG

BEATO GIMENEZ, JOSE

WEHRLI, BERNHARD

MARTINEZ CALDERON, ENRIQUE
KEY, ANDREW

PASTOR, XAVIER

SOVRAN, PAOLO

LINDNER, ANDREAS

GROB, CHRISTIAN

CIACCIA, CARLO

LOWES, KELVIN
SEOANE-PAMPIN RUBIDO, FERNANDO
MONZON, GASPAR
CASTROVINCI, BRUNO
KOTTMEYER, RENE

GARCIA MARTI, ROBERTO
MITNIK, JAN

MUNUERA, FULGENCIO

DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL
MORALES BORGES, ISRAEL
KIRKHOPE, ANDREW
QUILLUPNAGUI CHULCA, JOSE LEONIDAS
FERNANDEZ GOMEZ, ANTONIO
MONDELLO, CARLO

MACORS, ALEXANDRE

ZUBER, RALF

FUERST, RENE

GRELLA, ANTONIO

GUELLER, RUDOLF

GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER
FUERST, ROLAND

BOZZER, SEVERINO

NIVOLA, GIANPAOLO
SACILOTTO, LUIGI

ULLRICH, KIRSTEN

AGUILAR, ROBERTO

GARCIA, LAUREANO

LATORRE, DIEGO

RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
RUIZ, SERGI

SGARZI, STEFANO

FIGUEIREDO, DAVIDE

M50
M45
M45
M55
M55
M50
M45
M55
M55
M45
M50
M55
M45
M50
M40
M55
M55
M45
M50
M50
M35
M55
M55
M45
M55
M55
M45
M55
M35
M55
M55
M50
M50
M50
M55
M45
M50
M55

55
51
52
32
33
56
53
34
35
54
57
36
55
58
35
37
38
56
59
60
46
39
40
57
41
42
58
43
47
44
45
61
62
63
46
59
64
47

10km Mujeres/Women & M60+

ATLETA

FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO
SAIZ SANCHEZ, GREGORIO
FIRSOVA, OLGA

VANNESTE, CHARLINE
KAUPPILA, JUKKA

DOERSCHEL, CHRISTL

CAT
Me0
M60
W35
W35
M6e0
W40
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GBR
ESP
ESP
ESP
SUl
ESP
SUl
ESP
GBR
ESP
ITA
SUl
SUl
ITA
GBR
ESP
ESP
SUl
SUl
ESP
SVK
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
ITA
BEL
SUl
SUl
SUl
SUl
ESP
SUl
ITA
SUl
ITA
GER
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ITA
POR

PAIS
ESP
ESP
CZE
BEL
FIN
GER

00:44:12
00:44:13
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MORALES GARCIA, LUCIA
PAYNE, THOMAS

COATES, JO

NEDYBALIUK, VIKTOR
MORALES SOTO, ROMAN

DE TORO SAIZ, MARIA JOSE
KEALY, ANNETTE

MAGAN TALAVERA, MARIA ANGELES
CAMPS GALI, MARTA

LOPEZ DOMENE, FRANCISCA
MATHESON, FIONA

CARMONA HERERIAS, ENRIQUE
DANDOLO, NADIA

KARPOVYCH, VASYL
GUTIERREZ, CARMEN

WIDMER, JAKOB
KOWALEWSKA, ELZBIETA

COX, MICHELLE

GARCIA, INMA

OTERO, XOSE LUIS

MARTI, FRANCISCO

DETREZ, MARTINE

BOURKE MARTIGNONI, JOANNA
RODRIGUEZ GARCIA, MAITE
PEDROSA CARRETE, ESTHER
GAULD, NICOLA

LAHOZ BETES, LUIS

LINDER, MELANIE

ARIAS VAZQUEZ, MONICA

DIAZ MANSILLA, MARIA ISABEL
COTTON, CHARLOTTE

MARTIN HERNANDEZ, PEDRO
METZ, SARAH

VOVK, OLEKSANDR

SKELTON, JOHN

SANTOS DE LA FUENTE, LUCIA
SYVERSEN, OYSTEIN

LLORENA PRATS, MARI CARMEN
BLOECHLINGER, URS
GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS
OLIVEIRA, NARCISO

TERREAUX, BERNARD

RIOS PEREZ, MARIA ROCIO
RICO JIMENEZ, RAFAEL

GARCIA LOPEZ, ALMUDENA
STAMP, JACQUELINE
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VAN DER HOEVEN, JEANNINE
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MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO
GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MILAGRO
MORADILLO, JOSE CARLOS
CURIEL, CELSO

MOREIRA, ROSA MARIA
MARTINS, JULIO

CHARLTON, CATHERINE
SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR
LOPEZ MERINO, JAVIER
TASKA, MARTINA

JONES, RUTH

FORBES, PAUL

BOULLON SABIN, ANA
GARCIA, CARMEN

TOMAS SANCHEZ, ESTHER
EAKIN, TERRY

RESSING, MAREIKE

THOMAS, JEAN
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RICHTER, ANGELA

BROWN, NICHOLAS

BAILLIE, NORMAN

BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL
FREIBURGHAUS, RENE

MANN, MICHAEL

CHAMPION, LYNNE

PAGANI, LORIS

GAJIC, STEFICA
UMMEL-AMWEG, SUSANNE
BASISTA, VINCENT
WIEDEMEIER, JOHANN

PANALES LOPEZ, NURIA
CANTON FUENTES, MARIA LUISA
DATTRINO, SERGIO

ZUBER, HELEN

MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
LUBA, KONECNA

GALBANI, ANNAMARIA

ARRIETE, AURORA

ZUFFEREY FROST, INGRID

LOPEZ MORENO, JOSEFA
ROMERO MARTINEZ, ELENA MARIA
TARRAGA TOMAS, PAQUI
BEATTIE, DAVID

MATHYS, ODILIA

LOLLINI, RODOLFO

DANELON, SONIA

COPSON, ANGELA

CASTRO MORALES, TERESA
ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE
PIDGEON, FREDERICK

KEENAN, ALBERT

CARDONA, MARINA

TABOR, ROSALIND

NICOLAS ZOMENO, MARIA
GIBSON, TRACEY
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USHINA NARANJO, MARINA IRENE
WITTIG, KLEMENS

GOMEZ ALCALA, ARSENIO
LEUTENEGGER, JOSEF
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DAY, FRANCIS

ROSSI, TIZIANO
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KENNY, EILEEN

DEL CAMPO SANZ, PATRICIA
BUZZI, MIRIAM
MONTESDEOCA NAVARRO, MIGUEL
WALDMEYER, JANA

SKINNER, EDWARD

PEREZ CARRETERO, ENCARNI
PARGUINA, SUSANA
URTNOWSKI, HENRYK

LEAVER, PHILIP

HANDS, PHYLLIS

JIRASKOVA, EVA

MAERCHY, JUDITH

LYTVYN, VALENTYNA

ULLRICH, KIRSTEN

JOHNSON, DONALD

PINTO MONTES, CARMEN
BRENNAN, PHIL

VON GUNTEN, HANS

RAAP, ELS

WIDMER, PAUL

THOMPSON, IAN

COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL
NOVO VARELA, MARIA DEL CARMEN
OCKENDON, BARBARA
SABLONE, GREGORIO

IGLESIAS CUEVAS, ELENA
BOWLER, MICHAEL

ORTEGA MEDINA, DOMINGO
RICH, PAULINE

BUITRON HERNANDEZ, EVA MARIA
SEMPRONIEL, ANGELO
RODRIGUEZ PARRA, LUISA
JACQUINOT, JOCELYNE

OLIVA, FILIPPA

BROWN, HELEN

MC NELIS, EVELYN

GOMEZ PARIENTE, NATALIA
SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA
SOMMER, BRIGITTE

GALINDO GENE, JOSE
ALONSO, CONSUELO
FISCHERA, BENNO

BOESCH CAPPELLO, CONCETTA
JOHNSON, DENISE
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ROST-BRASHOLZ, GABRIELE
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ZANELLATI, PAOLA
BURGER, MARIE LUISE
RAHUET, JOSEFA
SPRINGER, ELISABETH
JOHNSON, JUNE
FORBES, KIM

NITTEL, MARIA BRIGITTE
ROBERTS, HUW
ESQUERDO SANTACREU, ROSA
MAAG, HEINZ
DAVIDSON, ALAN
ROCNAKOVA, MILOSLAVA
KABIS, ERWIN

INZAGHI, GIORGIO
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SQUADRONE, ANGELO
VETSCH, CHRISTIAN
BEVZYUK, OLHA

SPITZ, CLAUDIA

W45
W75
W70
W70
W70
W60
W70
M6e0
W65
M75
M70
W70
M75
M6e0
M60
M70
W60
M65
W60
M6e0
M65
M6e0
W50
M70
M65
W70
W70
W65
M70
M75
M60
M75
W70
W75
M70
M80
W75
W60
W75
W70
M70
M75
W55
M80
M60
W50
W80
M70
M75
M70
W70
M85
M80
W75
W55

17

(o IN

13
10
37
16

17
11

38
39
18
14
32
15
40
33
41
30
19
34
12
13
17
20

42

14

21

16

15
22
10
16

43
31

23
11
24
16

(o))

17

ITA
SUl
SUl
GER
GBR
GBR
GER
GBR
ESP
SUl
GBR
CZE
SUl
ITA
ITA
ITA
GBR
SUl
GBR
ITA
SUl
ESP
SUl
SUl
SUl
SUl
ITA
ROU
IRL
ESP
SUl
GBR
ITA
ITA
NED
ROU
ITA
ESP
GBR
SUl
SUl
SUl
GBR
SUl
GBR
SUl
GBR
GBR
CZE
SUl
SUl
ITA
SUl
UKR
SUl

0:56:16
0:56:32
0:56:50
0:56:57
0:57:08
0:57:27
0:57:41
0:57:55
0:58:01
0:58:07
0:58:29
0:58:32
0:58:40
0:58:44
0:58:51
0:59:01
0:59:22
0:59:24
0:59:30
0:59:39
0:59:44
0:59:52
1:00:06
1:00:13
1:00:22
1:01:15
1:01:21
1:01:55
1:03:34
1:03:50
1:04:26
1:04:40
1:04:42
1:04:52
1:05:09
1:05:26
1:05:34
1:05:54
1:07:09
1:07:26
1:07:31
1:.07:44
1:07:55
1:08:17
1:08:30
1:08:39
1:09:10
1:10:05
1:11:18
1:11:23
1:15:29
1:17:57
1:18:29
1:21:19
1:23:15

0:27:27
0:27:28
0:27:46
0:28:01
0:28:28
0:26:05
0:27:45
0:28:55
0:28:08
0:28:04
0:29:33
0:28:41
0:27:29
0:28:26
0:29:14
0:28:53
0:28:25
0:28:44
0:29:02
0:29:06
0:28:47
0:28:49
0:30:33
0:28:36
0:28:40
0:28:59
0:29:54
0:29:44
0:30:33
0:29:52
0:29:19
0:32:02
0:31:28
0:31:55
0:28:15
0:32:23
0:31:54
0:31:20
0:32:35
0:32:33
0:33:53
0:31:53
0:33:02
0:31:42
0:33:03
0:32:32
0:33:46
0:34:17
0:35:03
0:33:57
0:35:11
0:37:40
0:37:45
0:38:54
0:40:42



Dq QUILLUPNAGUI, JOSE LEONIDAS ESP
DNF  DOLBIK, IHAR BLR
DNF  KOVARIKOVA, PAVLA ESP
DNF  BLANCO, BLANCA ESP
DNF  DIEZ, DOLORES ESP
DNF  FENOO, ISIDORO ESP
DNF  FERNANDEZ, IRIA ESP
DNF  GALLEGO, JOSE JAVIER ESP
DNF  MURCIANO, GREGORIO ESP
DNF  POUSA, JUAN CARLOS ESP
DNF  RAMOS, MARISOL ESP
DNF  VALLE, CARMEN ESP
DNF  BROCKHUST, TRACIE GBR
DNF  CALLAWAY, THERESA GBR
DNF  WHITE, ALISON GBR
DNF  GOLDMAMMER, KLAUS GER
DNF  O'CONNOR, CATHERINE IRL
DNF  DRYPS, RYSZARD POL
DNF  CHAVAILLAZ, BERNARDIN SuUl
DNF  HIRSCHI, WERNER Sul
DNF  MERK, ERWIN Sul
. s e ” £ 7 ; ' P— e
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W www.emacnsalicante2018.com

EMACNS ALICANTE 2018
M35
1 706 SALINERO, SERGIO M35 ESP 0:30:47
2 363 DEL VAL, JULIO M35 ESP 0:31:20
3 244 ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUE M35 ESP 0:31:22
4 645 PLANAS CRIADO, XAV M35 ESP 0:31:57
5 253 ALLUEVA, MIGUEL M35 ESP 0:31:59
M40
1 549 MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER M40 ESP 0:31:19
2 250 ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO M40 ESP 0:31:23
3 535 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS M40 ESP 0:32:08
4 458 GOMEZ MORAL, JESUS M40 ESP 0:32:34
5 560 MARTINEZ MARTINEZ, ROBERTO M40 ESP 0:32:50
M45
1 347 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN M45 ESP 0:31:44
2 372 DOMINGUEZ CABRAL, ELIAS SALV M45 ESP 0:32:39
3 656 RAMIREZ GARCIA, JULIAN M45 ESP 0:32:44
4 1003 KWIST, PATRICK M45 NED 0:32:47
5 229 ZHAURONAK, HENADZI M45 BLR 0:33:10
M50
1 1022 FIGUEIREDO, JOAQUIM M50 POR 0:33:11
2 468 GONZALEZ IZQUIERDO, MANUEL M50 ESP 0:33:36
3 278 AYALA ABAD, SANCHO M50 ESP 0:34:03
4 373 DOMINGUEZ DURAN, MANUEL M50 ESP 0:34:20
5 655 RAMIREZ, CARLOS M50 ESP 0:34:33
M55
1 436 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO M55 ESP 0:34:41
2 1065 FOEHN, SIGISBERT M55 Sul 0:35:25
3 350 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL M55 ESP 0:35:39
4 228 DOLBIK, IHAR M55 BLR 0:35:41
5 958 EULA, ENRICO M55 ITA 0:35:45
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4 www.emacnsalicante2018.com

EMACNS ALICANTE 2018

M35

1 ESP-M35 1:33:29
706 SALINERO, SERGIO M35 ESP 0:30:47
363 DEL VAL, JULIO M35 ESP 0:31:20
244 ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUEL M35 ESP 0:31:22

2 GBR - M35 1:46:17
811 GOLABEK, TONY M35 GBR 0:36:19
834 MACDOWALL, TONY M35 GBR 0:35:47
813 GREGORY, GARY M35 GBR 0:34:11

3 SVK-M35 2:09:40
1149 MITNIK, GABRIEL M35 SVK 0:41:20
1150  MITNIK, JAN M35 SVK 0:47:38
1151 ROHAL, JAN M35 SVK 0:40:42

M40

1 ESP - M40 1:34:50
535 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS M40 ESP 0:32:08
549 MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER M40 ESP 0:31:19
250 ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO M40 ESP 0:31:23

2 POR - M40 1:50:13
1018 ESTEVES, PEDRO M40 POR 0:36:04
1015 BRITO, JOSE M40 POR 0:36:54
1025 MARQUES, TIAGO M40 POR 0:37:15

3 GER - M40 1:52:39
908 WILMES, HEIKO M45 GER 0:37:53
906 WEISGERBER, FRANK M50 GER 0:38:58
879 FRANK, MARCEL M40 GER 0:35:48

4 GBR-M40 2:11:05
855 ROBERTS, ALAN M50 GBR 0:44:12
832 LOWES, KELVIN M40 GBR 0:46:26
862 SMITH, PAUL M50 GBR 0:40:27
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

M45

1 ESP - M45 1:37:07
656 RAMIREZ GARCIA, JULIAN M45 ESP 0:32:44
347 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIO M45 ESP 0:31:44
372 DOMINGUEZ CABRAL, ELIAS SALVADOR M45 ESP 0:32:39
2 sUl - M45 1:56:58
1123 STEFFEN, EDUARD M45 Sul 0:42:49
1074 HOFER, RICHARD M45 Sul 0:40:09
1118 SENN, OLIVER M45 Sul 0:34:00
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

M50

1 ESP - M50 1:41:59
373 DOMINGUEZ DURAN, MANUEL M50 ESP 0:34:20
468 GONZALEZ IZQUIERDO, MANUEL M50 ESP 0:33:36
278 AYALA ABAD, SANCHO M50 ESP 0:34:03

2 POR - M50 1:44:11
1027 MONTEIRO, ANTONIO M50 POR 0:35:07
1022 FIGUEIREDO, JOAQUIM M50 POR 0:33:11
1029 VEIGA, JO M55 POR 0:35:53

3 GBR - M50 1:48:31
778 ALSOP, ROGER M50 GBR 0:37:43
863 SMITH, DAVID M50 GBR 0:36:10
831 LEYBOURNE, PHILIP M50 GBR 0:34:38

4 sUl - M50 1:49:19
1103  OBERTI, MARCO M50 sul 0:38:00
1061 CHRISTEN, ISIDOR M50 SuUl 0:36:21
1064 FERREIRA CORTEZ, FERNANDO CARLOS M50 SuUl 0:34:58

5 NED - M50 1:54:05
1004 MIJSBERG, PETER M50 NED 0:35:56
1002 DE RUIJTER, WILLEM M55 NED 0:40:50
1008 VAN DE GRAAF, ROB M55 NED 0:37:19

6 GER - M50 2:06:24
910 WOELFEL, WILHELM M55 GER 0:40:44
903 ULLRICH, HORST M55 GER 0:44:08
898 ROHREGGER, ROBERT M50 GER 0:41:32
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

M55

1 ESP - M55 1:46:21
686 RODRIGUEZ SOUTO, HIGINIO M55 ESP 0:36:01
350 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL M55 ESP 0:35:39
436 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO M55 ESP 0:34:41

2 SUI- M55 1:55:26
1078 HUG, PETER M55 Sul 0:41:27
1065 FOEHN, SIGISBERT M55 Sul 0:35:25
1120 SIMOES, JOSE CARLOS M55 SuUl 0:38:34

3 GBR - M55 1:56:30
853 RAYNER, TREVOR M55 GBR 0:39:56
805 FLETCHER, PAUL M55 GBR 0:37:00
839 MATHESON, GRANT M55 GBR 0:39:34

4 |ITA - M55 1:57:44
983 ROSEANO, ATTILIO M55 ITA 0:42:33
958 EULA, ENRICO M55 ITA 0:35:45
975 MORETTI, ROBERTO M55 ITA 0:39:26
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EMACNS ALICANTE 2018
M60
1 392 FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO  M60 ESP 0:35:27
2 700 SAIZSANCHEZ, GREGORIO M60 ESP 0:35:42
3 768 KAUPPILA, JUKKA M60 FIN 0:36:19
4 930 PAYNE, THOMAS M60 IRL 0:36:54
5 1159 NEDYBALIUK, VIKTOR M60 UKR 0:37:18
M65
1 614 OTERO, XOSE LUIS M65 ESP 0:38:43
2 542 MARTI, FRANCISCO M65 ESP 0:38:45
3 508 LAHOZBETES, LUIS M65 ESP 0:39:07
4 860 SKELTON, JOHN M65 GBR 0:39:48
5 1009 SYVERSEN, OYSTEIN M65 NOR 0:39:54
M70
1 577 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONI M70 ESP 0:41:24
2 981 RAPPO, DARIO M70 ITA 0:42:36
3 789 CASEY, MICK M70 GBR 0:42:53
4 225 VANNOTEN, OMER M70 BEL 0:44:40
5 1080 INGLIN, KARL M70 Sul 0:44:57
M75
1 1147 BASISTA, VINCENT M75 SVK 0:45:53
2 454 GOMEZ ALCALA, ARSENIO M75 ESP 0:47:53
3 941 BORGHESI, ALDO M75 ITA 0:48:57
4 784 BRENNAN, PHIL M75 GBR 0:51:20
5 1138 WIDMER, PAUL M75 Sul 0:51:42
M80
1 909 WITTIG, KLEMENS M80 GER 0:47:51
2 1013 URTNOWSKI, HENRYK M80 POL 0:50:08
3 1113 SABLONE, GREGORIO M80 Sul 0:52:15
4 1041 HECICO, IOSIF M80 ROU 1:05:26
5 1084 KOLLEGGER, JOHANN ANTON  M80 Sul 1:08:17
M85
1 993 SQUADRONE, ANGELO M85 ITA 1:17:57
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EMACNS ALICANTE 2018
W35
1 232 FIRSOVA, OLGA W35 CZE 0:36:09
2 226 VANNESTE, CHARLINE W35 BEL 0:36:13
3 536 MAGAN TALAVERA, MARIA ANGEL W35 ESP 0:38:06
4 519 LOPEZ DOMENE, FRANCISCA W35 ESP 0:38:14
5 478 GUTIERREZ, CARMEN W35 ESP 0:38:28
W40
1 876 DOERSCHEL, CHRISTL W40 GER 0:36:32
2 588 MORALES GARCIA, LUCIA W40 ESP 0:36:46
3 793 COATES, JO W40 GBR 0:37:02
4 355 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE W40 ESP 0:37:26
5 422 GARCIA, INMA W40 ESP 0:38:40
W45
1 315 CAMPS GALI, MARTA W45 ESP 0:38:11
2 221 DETREZ, MARTINE W45 BEL 0:38:45
3 1054 BOURKE MARTIGNONI, JOANNA W45 Sul 0:38:49
4 671 RIOS PEREZ, MARIA ROCIO W45 ESP 0:40:29
5 932 STAMP, JACQUELINE W45 IRL 0:40:36
W50
1 918 KEALY, ANNETTE W50 IRL 0:38:04
2 273 ARIAS VAZQUEZ, MONICA W50 ESP 0:39:19
3 723 SANTOS DE LA FUENTE, LUCIA W50 ESP 0:39:53
4 516 LLORENA PRATS, MARI CARMEN W50 ESP 0:39:59
5 858 RUSHTON, KAREN W50 GBR 0:40:49
W55
1 838 MATHESON, FIONA W55 GBR 0:38:15
2 953 DANDOLO, NADIA W55 ITA 0:38:24
3 628 PEDROSA CARRETE, ESTHER W55 ESP 0:38:58
4 961 FUSTELLA, ELENA GIOVANNA W55 ITA 0:41:17
5 990 SILVESTRINI, ALESSANDRA W55 ITA 0:42:59
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EMACNS ALICANTE 2018
W60
1 900 SACHS, CHRISTINE W60 GER 0:42:46
2 1077 HUG, MONICA W60 Sul 0:44:05
3 889 HOFFMANN, BRIGITTE W60 GER 0:44:21
4 576 MINAYO GUTIERREZ, BEGONA W60 ESP 0:45:00
5 556 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA W60 ESP 0:46:21
W65
1 1069 GAJIC, STEFICA We5 Sul 0:45:52
2 962 GALBANI, ANNAMARIA We5 ITA 0:46:31
3 1094 MATHYS, ODILIA We5 Sul 0:47:10
4 864 TABOR, ROSALIND We5 GBR 0:47:40
5 1079 ILLI, LISELOTTE We5 Sul 0:49:14
W70
1 795 COPSON, ANGELA W70 GBR 0:47:18
2 1007 RAAP, ELS W70 NED 0:51:32
3 854 RICH, PAULINE W70 GBR 0:52:46
4 925 MC NELIS, EVELYN W70 IRL 0:53:25
5 899 ROST-BRASHOLZ, GABRIELE W70 GER 0:54:50
W75
1 1058 BURGER, MARIE LUISE W75 sul 0:56:32
2 937 AMICIZIA, ORIETTA W75 ITA 1:04:52
3 987 SELLAN, IOLE W75 ITA 1:05:34
4 797 CUMMINS, PATRICIA W75 GBR 1:07:09
5 1154 BEVZYUK, OLHA W75 UKR 1:21:19
W80
1 822 JONES, PAMELA WED) GBR 1:09:10
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

M60

1 ESP - M60 1:48:33
700 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO M60 ESP 0:35:42
392 FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO Me0 ESP 0:35:27
591 MORALES SOTO, ROMAN M60 ESP 0:37:24

2 UKR - M60 1:55:29
1159 NEDYBALIUK, VIKTOR Me0 UKR 0:37:18
1156 KARPOVYCH, VASYL Me0 UKR 0:38:25
1162 VOVK, OLEKSANDR M60 UKR 0:39:46

3 SUI - M60 1:58:37
1052 BLOECHLINGER, URS Me0 Sul 0:40:01
1140 WIDMER, JAKOB Me0 Sul 0:38:34
1104 OLIVEIRA, NARCISO M60 SuUl 0:40:02

4 GBR-M60 2:06:51
815 HOLLIDAY, NICK Me0 GBR 0:41:20
870 WHITE, JOHN M60 GBR 0:43:26
806 FORBES, PAUL M60 GBR 0:42:05

5 IRL - M60 2:07:43
921  KEENAN, ALBERT M65 IRL 0:47:35
930 PAYNE, THOMAS M60 IRL 0:36:54
926 MURPHY, JOHN JOSEPH M65 IRL 0:43:14

6 ITA - M60 2:26:06
988 SEMPRONIEL, ANGELO Me0 ITA 0:53:04
977 PAGANI, LORIS M60 ITA 0:45:48
968 LOLLINI, RODOLFO Me0 ITA 0:47:14
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

M65

1 ESP - M65 1:56:35
508 LAHOZ BETES, LUIS M65 ESP 0:39:07
542 MARTI, FRANCISCO M65 ESP 0:38:45
614 OTERO, XOSE LUIS M65 ESP 0:38:43

2 GBR - M65 2:05:19
842 MICHAEL, DESMOND M65 GBR 0:43:09
803 EAKIN, TERRY M65 GBR 0:42:22
860 SKELTON, JOHN M65 GBR 0:39:48

3 ITA-M65 2:25:52
964 GORETTI, RENATO M65 ITA 0:49:02
984 ROSSI, TIZIANO M6e5 ITA 0:48:25
996 TOMMASINI, FLAVIO M65 ITA 0:48:25

4 sUl - M65 2:34:24
1095 MATHYS, FRIEDRICH JOHANN M65 Sul 0:59:24
1143 ZINGG, STEFAN M65 SuUl 0:54:36
1127 TERREAUX, BERNARD M65 SuUl 0:40:24
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EMACNS ALICANTE 2018

M70

1 GBR - M70 2:15:16
779 BAILLIE, NORMAN M70 GBR 0:45:21
789 CASEY, MICK M70 GBR 0:42:53
781 BEATTIE, DAVID M70 GBR 0:47:02

2 SUl-M70 2:17:13
1062 DATTRINO, SERGIO M70 Sul 0:46:16
1141 WIEDEMEIER, JOHANN M70 Sul 0:46:00
1080 INGLIN, KARL M70 SuUl 0:44:57

3 ESP - M70 2:21:56
611 ORTEGA MEDINA, DOMINGO M70 ESP 0:52:39
454 GOMEZ ALCALA, ARSENIO M75 ESP 0:47:53
577 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO M70 ESP 0:41:24

4 GER - M70 2:31:15
888 HERMES, ALFRED M70 GER 0:49:11
878 FISCHERA, BENNO M70 GER 0:54:13
909 WITTIG, KLEMENS M80 GER 0:47:51

M75

1 SUI-M75 2:48:29
1138 WIDMER, PAUL M75 SuUl 0:51:42
1081 KABIS, ERWIN M75 Sul 0:58:40
1091 MAAG, HEINZ M75 Sul 0:58:07

M80

1 SUI-M80 3:19:01
1113 SABLONE, GREGORIO M80 Sul 0:52:15
1084 KOLLEGGER, JOHANN ANTON M80 SuUl 1:08:17
1131 VETSCH, CHRISTIAN M80 SuUl 1:18:29
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

W35

1 ESP-W35 1:54:48
519 LOPEZ DOMENE, FRANCISCA W35 ESP 0:38:14
478 GUTIERREZ, CARMEN W35 ESP 0:38:28
536 MAGAN TALAVERA, MARIA ANGELES W35 ESP 0:38:06

2 GBR-W35 2:02:50
809 GAULD, NICOLA W35 GBR 0:39:03
792 CHARLTON, CATHERINE W35 GBR 0:41:43
823 JONES, RUTH W35 GBR 0:42:04

3 ITA-W35 2:15:28
948 COPPI, STEFANIA W35 ITA 0:41:10
963 GALLORINI, CHIARA W40 ITA 0:41:00
976 OLIVA, FILIPPA W40 ITA 0:53:18

W40

1 ESP - W40 1:52:52
422 GARCIA, INMA W40 ESP 0:38:40
588 MORALES GARCIA, LUCIA W40 ESP 0:36:46
355 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE W40 ESP 0:37:26

2 GER-W40 1:58:51
892 LINDER, MELANIE W40 GER 0:39:14
876 DOERSCHEL, CHRISTL W40 GER 0:36:32
877 DOERSCHER, CHRISTINE W40 GER 0:43:05

3 GBR-W40 2:12:26
841  METZ, SARAH w40 GBR 0:39:39
793  COATES, JO w40 GBR 0:37:02
833  LOWES, CAROL w40 GBR 0:55:45
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18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

W45

1 ESP - W45 2:00:57
748 TOMAS SANCHEZ, ESTHER W45 ESP 0:42:17
315 CAMPS GALI, MARTA w45 ESP 0:38:11
671 RIOS PEREZ, MARIA ROCIO W45 ESP 0:40:29
2 SUI-W45 2:02:14
1119  SESTITO, LUZIA w45 Sul 0:41:24
1054 BOURKE MARTIGNONI, JOANNA w45 Sul 0:38:49
1126  TASKA, MARTINA W45 Sul 0:42:01
3 GER - W45 2:12:28
880 FRIEDRICH, ILKA w45 GER 0:45:09
896 RESSING, MAREIKE w45 GER 0:42:33
907 WEISS, ANNETTE W45 GER 0:44:46
4 GBR-W45 2:38:21
808 GALEA, JULIA W60 GBR 0:59:22
791 CHAMPION, LYNNE W45 GBR 0:45:37
787 BROWN, HELEN W50 GBR 0:53:22
ACY
. - < o ol LALA S
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18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

W50

1 ESP-W50 1:59:11
723 SANTOS DE LA FUENTE, LUCIA W50 ESP 0:39:53
273 ARIAS VAZQUEZ, MONICA W50 ESP 0:39:19
516 LLORENA PRATS, MARI CARMEN W50 ESP 0:39:59

2 ITA-W50 2:13:42
992 SPORTELLI, TIZIANA W50 ITA 0:42:36
954 DANELON, SONIA W50 ITA 0:47:17
951 DALL'ANESE, MARILENA W50 ITA 0:43:49

3 GBR-W50 2:13:51
858 RUSHTON, KAREN W50 GBR 0:40:49
849 PIDGEON, JANE W50 GBR 0:45:16
810 GIBSON, TRACEY W50 GBR 0:47:46

4 GER-W50 2:31:32
902 ULLRICH, KIRSTEN W50 GER 0:50:56
893 MANN, IRMGARD W65 GER 0:55:19
897 RICHTER, ANGELA W50 GER 0:45:17

5 SuUl-W50 2:34:56
1098  MOREIRA, ROSA MARIA W50 Sul 0:41:34
1109 RAHUET, JOSEFA W70 SuUl 0:56:50
1058 BURGER, MARIE LUISE W75 SuUl 0:56:32
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18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

W55

1 ITA-W55 2:02:40
953 DANDOLO, NADIA W55 ITA 0:38:24
990 SILVESTRINI, ALESSANDRA W55 ITA 0:42:59
961 FUSTELLA, ELENA GIOVANNA W55 ITA 0:41:17

2 ESP- W55 2:13:18
331 CASTRO MORALES, TERESA W55 ESP 0:47:24
628 PEDROSA CARRETE, ESTHER W55 ESP 0:38:58
745 TARRAGA TOMAS, PAQUI W55 ESP 0:46:56

3 SUI-W55 2:21:11
1144 ZUBER, HELEN W55 Sul 0:46:18
1130 UMMEL-AMWEG, SUSANNE W55 Sul 0:45:53
1063 DATTRINO, KORDULA W55 SuUl 0:49:00

4 GBR- W55 2:40:44
820 JOHNSON, DENISE W55 GBR 0:54:34
802 DOXEY, WENDY W55 GBR 1:07:55
838 MATHESON, FIONA W55 GBR 0:38:15
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/ ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

www.emacnsalicante2018.com

EMACNS ALICANTE 2018

W60

1 GER- W60 2:15:13
900 SACHS, CHRISTINE W60 GER 0:42:46
890 HUETHER, ELFIE W60 GER 0:48:06
889 HOFFMANN, BRIGITTE W60 GER 0:44:21

2 ESP - W60 2:23:23
556 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA W60 ESP 0:46:21
607 NOVO VARELA, MARIA DEL CARMEN W60 ESP 0:52:02
576 MINAYO GUTIERREZ, BEGONA W60 ESP 0:45:00

3 SUI- W60 2:28:01
1077 HUG, MONICA W60 Sul 0:44:05
1053 BOESCH CAPPELLO, CONCETTA W65 Sul 0:54:19
1136 WALDMEYER, JANA W60 SuUl 0:49:37

4 GBR - W60 2:47:18
814 HANDS, PHYLLIS W60 GBR 0:50:21
866 TAYLOR, JO W60 GBR 0:59:30
807 FORBES, KIM W60 GBR 0:57:27

1 sSuUl-we5 2:22:16
1079 ILLI, LISELOTTE W65 SuUl 0:49:14
1094 MATHYS, ODILIA W65 Sul 0:47:10
1069 GAJIC, STEFICA W65 Sul 0:45:52

2 GBR- W65 2:35:18
817 JAMES, SUSAN W65 GBR 0:55:31
845 OCKENDON, BARBARA W65 GBR 0:52:07
864 TABOR, ROSALIND W65 GBR 0:47:40

3 ESP - W65 2:43:59
256 ALONSO, CONSUELO W65 ESP 0:54:12
339 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL W65 ESP 0:51:46
382 ESQUERDO SANTACREU, ROSA W65 ESP 0:58:01
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18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

W70

1 GBR-W70 2:37:12
795 COPSON, ANGELA W70 GBR 0:47:18
821 JOHNSON, JUNE W70 GBR 0:57:08
854 RICH, PAULINE W70 GBR 0:52:46

2 GER-W70 2:49:28
894 NITTEL, MARIA BRIGITTE W70 GER 0:57:41
899 ROST-BRASHOLZ, GABRIELE W70 GER 0:54:50
901 SPRINGER, ELISABETH W70 GER 0:56:57

3 ITA-W70 3:01:18
980  RAFFONE, CELESTE W70 ITA 1:01:21
960 FRETTA, FIORELLA W70 ITA 1:04:42
959 FENOS, FRANCA W70 ITA 0:55:15

4 sUI-W70 3:24:10
1124  STEUDLER, THERESE W70 Sul 1:07:26
1125 TAN, SIEW GOAY w70 sul 1:01:15
1090  LONG, ELISABETH w70 sul 1:15:29
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18-20 MAY 2018

www.emachnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

10km Walk M35 M40 M45 M50
TIEMPO ATLETA CAT PAIS KM1 KM2 KM3 KM4 KM5 KM6 KM7 KM8 KM9

1 00:46:56 MAGLIULO, VINCENZO M40 1 ITA 0:04:44 0:09:30 0:14:11 0:18:56 0:23:32 0:28:18 0:33:00 0:37:47 0:42:24
2 00:47:19 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO M45 1 ESP 0:04:45 0:09:30 0:14:11 0:18:59 0:23:36 0:28:24 0:33:03 0:37:49 0:42:31
3 00:47:41 BORSCH, STEFFEN M45 2 GER 0:04:48 0:09:43 0:14:30 0:19:16 0:23:52 0:28:35 0:33:16 0:38:07 0:42:55
4 00:47:41 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL M50 1 ESP 0:04:42 0:09:29 0:14:09 0:18:58 0:23:36 0:28:24 0:33:02 0:37:53 0:42:44
5 00:47:56 BLANCO HIDALGO, ANGEL M35 1 ESP 0:04:46 0:09:33 0:14:14 0:19:00 0:23:41 0:28:32 0:33:18 0:38:10 0:42:57
6 00:49:22 CARMONA GORDILLO, FRANCISCO JULIO M35 2 ESP 0:04:43 0:09:29 0:14:10 0:18:57 0:23:42 0:28:43 0:33:43 0:38:52 0:44:06
7 00:49:31 MARTIN DIAZ, FRANCISCO M40 2 ESP 0:04:45 0:09:33 0:14:17 0:19:08 0:24:01 0:29:04 0:34:07 0:39:17 0:44:23
8 00:49:54 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL M50 2 ESP 0:05:02 0:10:11 0:15:13 0:20:21 0:25:17 0:30:19 0:35:10 0:40:10 0:45:01
9 00:50:45 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO M45 3 ESP 0:05:00 0:10:08 0:15:09 0:20:19 0:25:16 0:30:21 0:35:24 0:40:38 0:45:38
10 00:50:59 CAMILLETTI, GIANCARLO M50 3 ITA 0:04:59 0:10:11 0:15:15 0:20:25 0:25:27 0:30:38 0:35:41 0:40:56 0:45:54
11 00:51:31 OBRADOR OLIVE, JOSEP M45 4 ESP  0:04:59 0:10:11 0:15:15 0:20:23 0:25:33 0:30:58 0:36:10 0:41:25 0:46:28
12 00:52:03 MEYER, STEFFEN M50 4 GER 0:04:55 0:10:02 0:15:02 0:20:10 0:25:12 0:30:24 0:35:32 0:40:52 0:46:20
13 00:52:31 FERRER NAVARRO, ANTONIO M40 3 ESP 0:05:03 0:10:15 0:15:30 0:20:53 0:26:04 0:31:26 0:36:37 0:41:56 0:47:09
14 00:53:13 SERNA LORENTE, JOSE M50 5 ESP 0:05:04 0:10:23 0:15:40 0:21:09 0:26:30 0:31:57 0:37:15 0:42:42 0:48:00
15 00:53:17 SCAFURO, FRANCESCO M40 4 ITA 0:05:40 0:11:09 0:16:30 0:21:51 0:27:02 0:32:16 0:37:25 0:42:43 0:47:46
16 00:53:47 SAPONARO, GIUSEPPE M45 5 ITA 0:05:29 0:11:05 0:16:29 0:22:00 0:27:17 0:32:41 0:37:54 0:43:20 0:48:35
17 00:53:59 MUNOZ MARTINEZ, JOSE ALBERTO M40 5 ESP 0:05:15 0:10:38 0:15:59 0:21:30 0:26:49 0:32:01 0:37:07 0:42:25 0:48:07
18 00:54:11 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL M40 6 ESP 0:05:16 0:10:42 0:16:02 0:21:35 0:26:51 0:32:24 0:37:47 0:43:15 0:48:45
19 00:54:31 LAPINS, IVARS M40 7 LAT 0:04:58 0:10:12 0:15:19 0:20:47 0:26:13 0:31:51 0:37:30 0:43:20 0:49:05
20 00:54:31 PIRINO, GIAN MAURO M45 6 ITA 0:05:33 0:11:07 0:16:32 0:22:13 0:27:38 0:33:12 0:38:27 0:43:55 0:49:12
21 00:55:19 BARRANCO MARIN, JUAN JESUS M45 7 ESP 0:05:16 0:10:41 0:16:03 0:21:34 0:26:58 0:32:34 0:38:05 0:43:50 0:49:30
22 00:55:41 CROCI, ERNESTO M40 8 ITA 0:05:43 0:11:28 0:16:57 0:22:37 0:28:01 0:33:35 0:38:59 0:44:37 0:50:03
23 00:56:26 PEREZ, MANUEL TOMAS M50 6 ESP 0:05:13 1:23:59 0:16:01 1:25:42 0:27:18 0:10:38 0:39:05 0:21:37 0:50:41
24 00:57:31 MAIER, ALEXANDER M40 S AUT 0:05:31 0:11:06 0:16:36 0:22:23 0:28:05 0:33:59 0:39:45 0:45:47 0:51:36
25 00:58:31 REIFINGER, MARKUS M55 4 AUT 0:05:15 0:10:55 0:16:31 0:22:25 0:28:17 0:34:22 0:40:25 0:46:39 0:52:42
26 00:58:39 SOLANA IZQUIERDO, FRANCISCO M45 8 ESP 0:05:31 0:11:13 0:17:01 0:23:02 0:28:53 0:34:57 0:40:47 0:46:49 0:52:42
27 00:58:57 VILLAR CLAVERO, FELIX M40 10 ESP 0:05:36 0:11:39 0:17:34 0:23:34 0:29:31 0:35:35 0:41:30 0:47:29 0:53:14
28 00:58:57 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO M50 7 ESP 0:05:48 0:11:38 0:17:23 0:23:14 0:28:49 0:34:42 0:40:41 0:46:49 0:52:41
29 00:59:23 GNAUCK, DICK M50 8 GER 0:05:31 0:11:26 0:17:11 0:23:08 0:29:09 0:35:22 0:41:29 0:47:48 0:53:43
30 00:59:28 DE LELLO, GENNARO M35 3 ITA 0:05:43 0:11:43 0:17:37 0:23:39 0:29:32 0:35:34 0:41:27 0:47:32 0:53:32
31 00:59:31 STEFANELLY, DAVID M40 11 FRA 0:05:51 0:11:53 0:17:46 0:23:47 0:29:40 0:35:40 0:41:32 0:47:39 0:53:35
32 00:59:38 ZAMORA SANCHEZ, FERNANDO M40 12 ESP 0:05:51 0:11:53 0:17:53 0:23:55 0:29:54 0:35:57 0:41:49 0:47:52 0:53:47
33 00:59:57 BREIDE, MADARS M50 S LAT 0:05:54 0:11:55 0:17:45 0:23:46 0:29:40 0:35:39 0:41:35 0:47:45 0:53:52
34 01:00:44 KROPIK, FRANZ M50 10 AUT 0:05:47 0:11:41 0:17:34 0:23:38 0:29:41 0:35:52 0:41:58 0:48:18 0:54:30
35 01:01:06 SIRAGUSA, GIANNI M45 S ITA 0:05:42 0:11:45 0:17:54 0:24:18 0:30:26 0:36:45 0:42:53 0:49:13 0:55:09
36 01:01:48 PAPST, RONALD M55 5 GER 0:05:46 0:11:54 0:17:57 0:24:16 0:30:26 0:36:45 0:42:53 0:49:16 0:55:28
37 01:02:36 VELANDO CASTAN, CLAUDIO ALBERTO M50 11 ESP 0:05:30 0:11:25 0:17:20 0:23:32 0:29:38 0:36:07 0:42:23 0:49:07 0:55:50
38 01:03:42 MURA, MARCO M40 13 ITA 0:05:53 0:12:11 0:18:26 0:25:03 0:31:21 0:38:00 0:44:22 0:50:56 0:57:14
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01:07:42
01:09:29
01:17:52

TIEMPO
0:50:01
0:54:01
0:55:04
0:55:49
0:55:52
0:55:52
0:55:57
0:57:03
0:57:36
0:58:59
1:00:45
1:00:53
1:01:01
1:01:59
1:02:34
1:02:35
1:03:39
1:04:07
1:04:16
1:04:18
1:04:41
1:05:09
1:05:18
1:05:52
1:05:56
1:05:59
1:06:50
1:07:06
1:.07:21
1:08:11
1:08:32
1:09:27
1:09:29
1:09:32
1:10:28
1:10:36
1:10:56

SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO
SIEGELE, JOHANN

DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO
TORO, LEONARDO

MUGIANESI, MASSIMO

IVZANS, NBORMUNDS

WILD, ANDREAS

ATLETA

REIS, FRANCISCO
RICHARDS, IAN

MUNOZ BELMONTE, JOSE
LUNIEWSKI, MIROSLAW
RUATA MARTIN, ANGEL
MELO VALLS, IGNACIO
MORENO MATE, JAVIER
PANICO, VINCENZO
HAUGER, GEORG

PRIELER, HELMUT
ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE
MARTIN, MALCOLM
SCHAEFFER, UDO
NIESTELBERGER, LUDWIG
MIMOSO, FRANCISCO
MICHELL, ROGER
GIANNUZZI, LUIGI
PELLICCIA, ROMOLO
MORETTI, GABRIELE
VENTURI DEGLI ESPOSTI, FRANCO
SCHUMM, PETER
MINHAS, HARDEEP
SCHWARZ, ALFONS

AREA DIEGO, RAFAEL
COLOMBO, RENE

PIASER, ROBERTO
HOELTERS, BERND OCKER
NEUMUELLER, WOLFGANG
LASSUS, MARC

GIESE, WOLF-DIETER
MONASTERIOS, GUSTAVO
LEON, BENITO

BORGARS, JOHN

SEN, GERARD

FERRO, ANTONIO

CHIESA, RENATO
JORDANA, ALEXIS

M45 10
M65 15
M40 14
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M70 6
M65 10
Me5 11
M70 7
M80 2

ESP

ESP
ESP
ITA
LAT
GER

0:06:10 0:12:31
AUT 0:06:48 0:13:48
0:06:41 0:14:14

10km Walk M55+

PAIS
POR
GBR
ESP
POL
ESP
ESP
ESP
FRA
GER
GER
ESP
GBR
GER
AUT
POR
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
GBR
GER
ESP
LUX
ITA
GER
GER
FRA
GER
ESP
ESP
GBR
FRA
ITA
ITA
FRA

KM1
0:04:47
0:05:17
0:05:20
0:05:26
0:05:29
0:05:30
0:05:35
0:05:31
0:05:28
0:05:38
0:05:58
0:05:38
0:05:46
0:06:07
0:05:45
0:06:08
0:05:48
0:06:26
0:06:27
0:06:27
0:06:28
0:06:26
0:06:28
0:06:42
0:06:18
0:06:27
0:06:21
0:07:07
0:06:29
0:06:39
0:05:57
0:06:46
0:06:58
0:06:59
0:06:45
0:06:49
0:06:40

KM2
0:09:44
0:10:33
0:10:52
0:11:01
0:11:03
0:11:13
0:11:20
0:11:22
0:11:16
0:11:31
0:11:51
0:11:35
0:11:54
0:12:19
0:11:44
0:12:18
0:11:53
0:13:00
0:12:58
0:12:59
0:13:02
0:13:00
0:12:58
0:13:25
0:12:55
0:12:59
0:12:59
0:14:01
0:13:01
0:13:36
0:12:27
0:13:40
0:14:02
0:14:07
0:13:48
0:13:46
0:13:44

0:18:53
0:20:43
0:21:55

KM3
0:14:32
0:15:42
0:16:14
0:16:25
0:16:27
0:16:45
0:16:58
0:17:02
0:16:52
0:17:17
0:17:47
0:17:20
0:17:46
0:18:15
0:17:45
0:18:14
0:17:59
0:19:22
0:19:19
0:19:20
0:19:19
0:19:21
0:19:20
0:19:48
0:19:19
0:19:23
0:19:24
0:20:32
0:19:27
0:20:24
0:19:11
0:20:37
0:20:40
0:20:57
0:20:40
0:20:34
0:20:38

0:25:35
0:27:47
0:29:58

KM4
0:19:32
0:21:07
0:21:44
0:22:06
0:22:07
0:22:26
0:22:39
0:22:53
0:22:41
0:23:14
0:23:57
0:23:17
0:23:56
0:24:30
0:24:01
0:24:29
0:24:19
0:25:52
0:25:52
0:25:52
0:25:49
0:25:58
0:25:51
0:26:28
0:25:53
0:25:59
0:26:08
0:27:14
0:26:22
0:27:24
0:26:02
0:27:45
0:27:38
0:27:57
0:27:41
0:27:38
0:27:50

0:32:11
0:34:35
0:37:45

KM5
0:24:28
0:26:32
0:27:06
0:27:37
0:27:38
0:27:52
0:28:10
0:28:33
0:28:21
0:29:03
0:30:03
0:29:08
0:30:00
0:30:35
0:30:16
0:30:35
0:30:43
0:32:13
0:32:10
0:32:11
0:32:09
0:32:24
0:32:13
0:32:54
0:32:14
0:32:28
0:32:52
0:33:43
0:33:05
0:34:10
0:32:59
0:34:37
0:34:33
0:34:46
0:34:37
0:34:35
0:34:54

0:39:03
0:41:28
0:46:12

KM6
0:29:39
0:32:05
0:32:44
0:33:24
0:33:24
0:33:33
0:33:50
0:34:19
0:34:16
0:35:05
0:36:26
0:35:32
0:36:23
0:36:55
0:36:51
0:36:56
0:37:17
0:38:44
0:38:43
0:38:43
0:38:43
0:39:03
0:38:45
0:39:37
0:38:53
0:39:11
0:39:57
0:40:25
0:39:56
0:41:08
0:40:06
0:41:34
0:41:36
0:41:48
0:41:49
0:41:47
0:42:06

0:45:55
0:48:24
0:53:59

KM7
0:34:38
0:37:23
0:38:15
0:38:57
0:38:59
0:39:04
0:39:20
0:39:57
0:39:58
0:40:56
0:42:36
0:41:46
0:42:32
0:43:00
0:43:11
0:43:03
0:43:43
0:45:02
0:45:03
0:45:05
0:45:03
0:45:31
0:45:07
0:46:06
0:45:28
0:45:48
0:46:37
0:46:56
0:46:39
0:47:52
0:47:04
0:48:27
0:48:24
0:48:36
0:48:54
0:48:53
0:49:12

0:53:07
0:55:30
1:02:15

KM8
0:39:50
0:42:59
0:43:50
0:44:41
0:44:40
0:44:40
0:44:57
0:45:45
0:45:54
0:47:02
0:49:00
0:48:27
0:48:52
0:49:22
0:49:50
0:49:32
0:50:14
0:51:33
0:51:32
0:51:36
0:51:37
0:52:17
0:51:48
0:52:49
0:52:17
0:52:33
0:53:25
0:53:44
0:53:41
0:54:50
0:54:13
0:55:38
0:55:26
0:55:42
0:56:21
0:56:19
0:56:31

1:00:12
1:02:28
1:10:00

KM9
0:44:53
0:48:32
0:49:22
0:50:18
0:50:15
0:50:13
0:50:25
0:51:25
0:51:43
0:52:58
0:55:05
0:55:04
0:55:00
0:55:35
0:56:16
0:55:58
0:56:52
0:57:52
0:57:54
0:57:57
0:58:06
0:58:44
0:58:38
0:59:21
0:59:00
0:59:13
1:00:07
1:00:22
1:00:34
1:01:33
1:01:20
1:02:38
1:02:41
1:02:39
1:03:30
1:03:28
1:03:36



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
DQ
DQ
DNF

O 00 N U B WN -

N NN NNNNNNNNRPRPRRPRPRRERRRERERPRRE PR
0O NOOULD, WNE,E OOV NOU P WNE O

1:13:16
1:13:27
1:13:30
1:14:21
1:14:24
1:15:07
1:15:31
1:15:54
1:17:53
1:19:04
1:19:05
1:25:01
1:33:44

TIEMPO
0:52:26
0:52:56
0:53:34
0:54:48
0:56:34
0:56:59
0:58:08
0:58:08
0:58:28
0:59:21
0:59:32
0:59:51
1:00:42
1:00:52
1:00:54
1:01:02
1:01:24
1:01:37
1:02:04
1:02:10
1:03:15
1:03:24
1:03:33
1:03:42
1:03:44
1:03:48
1:03:55
1:03:55

NAPOLI, ADRIANO
PANASEIKO, MYKOLA
BROT, DANIEL

BARKER, MICK
SCIANANDRONE, VINCENZO
LILLEFOSSE, ARTHUR
PUSHKIN, IVAN
SHILLABEER, EDMUND
BRUNETTI, RINALDO
MEMBRIVE SOLA, ANTONIO
MARIOTTI, ENRICO
NILSSON, INGVAR
BRANDENBURG, WALTER
GARCIA MARIN, ADOLFO
PERIANEZ GARCIA, MIGUEL
FLIEGL, MIROSLAV

ATLETA

PEDETTI, VALERIA

CORTES GARCIA, ANA

CINCA, ELENA

SCHULZE, KATHRIN
HERNANDEZ BURGOS, CARMEN
BODORKOS-HORVATH, KATALIN
BOROVICKOVA, LENKA
DEMARTIS, PEPPINA

PATTI, MIRELLA

PALANDRI, SIMONA

MARTIN PINUELA, CARMEN
DERBYSHIRE, CAROLYN
MOMBELLI, ROBERTA
RICCIUTELLI, DANIELA

POKLAR, ANDREJA

AURIZZI, MELANIA

BENZI, MICAELA

HUERTOS ESQUERDO, ISABEL
MIDDLETON, HELEN
RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL
FUREGON, PATRIZIA

NIETO DIAZ, SONIA

VILLALVA, PATRICIA

NOELL GUARDIOLA, ANGELES
ILDEFONSO, SONIA

COMBA, GIUSEPPINA
HUMANES PORTILLO, VIRGINIA
CIANTAR LEQUIO, DOMINIQUE MONIQUE

M65
M80
M65
M75
M60
M70
M85
M75
M65
M60
M80
M80
M70

CAT
W40
W35
W45
W35
W45
W50
W45
W55
W55
W40
W50
W40
W45
W60
W50
W45
W35
W40
W55
W50
W50
W40
W45
W55
W50
W60
W45
W55

12 ITA
3 UKR
13 Sul
3 GBR
13 ITA

NOR
1 UKR
4 GBR
14 ITA
14 ESP
4 ITA
5 SWE
9 Sul
ESP
ESP
CZE

0:06:28
0:06:46
0:06:54
0:06:54
0:07:13
0:07:21
0:07:31
0:07:14
0:07:28
0:07:32
0:07:24
0:07:06
0:09:07

0:13:12
0:13:49
0:14:11
0:14:14
0:14:32
0:14:53
0:15:10
0:14:57
0:15:15
0:15:17
0:15:12
0:14:57
0:18:27

10km Walk Women

PAIS
ITA
ESP
ITA

AUT
ESP

HUN
CZE
ITA
ITA
ITA
ESP

GBR
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ESP

GBR
ESP
ITA
ESP
ESP
ESP
ESP
ITA
ESP
ITA

U dNOOPPOODUTOUDES, WD WUhWEDSWNNNMNNE WERENNR R

KM1
0:04:55
0:05:05
0:05:18
0:05:10
0:05:27
0:05:20
0:05:28
0:05:49
0:05:48
0:05:52
0:05:39
0:05:33
0:05:54
0:06:23
0:05:47
0:06:17
0:06:17
0:05:33
0:05:54
0:05:48
0:06:25
0:05:58
0:06:12
0:05:45
0:06:28
0:06:26
0:05:58
0:06:24

KM2
0:10:10
0:10:25
0:10:45
0:10:32
0:11:00
0:10:59
0:11:07
0:11:46
0:11:46
0:11:51
0:11:34
0:11:32
0:11:54
0:12:37
0:11:43
0:12:20
0:12:36
0:11:32
0:12:03
0:11:55
0:12:41
0:12:10
0:12:41
0:11:55
0:12:57
0:12:48
0:12:12
0:12:41

0:20:37
0:20:50
0:21:23
0:21:23
0:21:39
0:22:20
0:22:33
0:22:19
0:22:52
0:22:56
0:22:48
0:22:53
0:27:36

KM3
0:15:28
0:15:35
0:16:03
0:15:50
0:16:29
0:16:33
0:16:41
0:17:35
0:17:34
0:17:34
0:17:26
0:17:27
0:17:51
0:18:34
0:17:31
0:18:13
0:18:44
0:17:28
0:18:13
0:18:00
0:18:48
0:18:24
0:18:58
0:17:57
0:19:16
0:18:58
0:18:24
0:18:47

0:28:34
0:28:10
0:28:53
0:29:04
0:28:53
0:30:06
0:30:12
0:30:11
0:30:41
0:30:53
0:30:41
0:31:43
0:37:03

KM4
0:20:48
0:20:54
0:21:33
0:21:20
0:22:13
0:22:19
0:22:27
0:23:18
0:23:27
0:23:30
0:23:29
0:23:31
0:24:01
0:24:28
0:23:42
0:24:17
0:25:01
0:23:37
0:24:30
0:24:18
0:25:11
0:24:46
0:25:34
0:24:21
0:25:37
0:25:19
0:24:48
0:25:09

0:36:10
0:35:18
0:36:06
0:36:17
0:36:13
0:37:29
0:37:31
0:37:45
0:38:27
0:38:46
0:38:25
0:40:24
0:46:18

KM5
0:25:59
0:26:05
0:26:52
0:26:41
0:27:50
0:27:57
0:28:06
0:28:55
0:29:12
0:29:21
0:29:23
0:29:25
0:30:06
0:30:22
0:29:49
0:30:14
0:31:04
0:29:47
0:30:41
0:30:26
0:31:28
0:31:11
0:31:58
0:30:32
0:31:52
0:31:32
0:31:07
0:31:26

0:43:48
0:42:53
0:43:38
0:43:57
0:43:48
0:45:05
0:45:25
0:45:27
0:46:33
0:46:52
0:46:32
0:49:26
0:55:54

KM6
0:31:17
0:31:33
0:32:19
0:32:18
0:33:40
0:33:49
0:34:06
0:34:49
0:35:06
0:35:23
0:35:27
0:35:24
0:36:15
0:36:37
0:36:11
0:36:27
0:37:13
0:36:10
0:36:58
0:36:47
0:38:01
0:37:52
0:38:36
0:37:00
0:38:21
0:38:14
0:37:43
0:38:02

0:51:25
0:50:12
0:50:59
0:51:27
0:51:27
0:52:34
0:52:53
0:52:49
0:54:36
0:54:49
0:54:36
0:58:10
1:05:17

KM7
0:36:33
0:36:49
0:37:38
0:37:49
0:39:16
0:39:32
0:40:00
0:40:34
0:40:54
0:41:20
0:41:19
0:41:21
0:42:15
0:42:34
0:42:20
0:42:33
0:43:11
0:42:21
0:43:10
0:43:01
0:44:26
0:44:17
0:44:49
0:43:33
0:44:44
0:44:40
0:44:12
0:44:26

0:59:00
0:57:56
0:58:37
0:59:17
0:59:13
1:00:16
1:00:38
1:00:28
1:02:41
1:02:59
1:02:49
1:07:15

KM8
0:41:55
0:42:16
0:43:04
0:43:31
0:45:09
0:45:25
0:46:10
0:46:32
0:46:47
0:47:28
0:47:29
0:47:35
0:48:25
0:48:45
0:48:45
0:48:50
0:49:25
0:48:46
0:49:33
0:49:27
0:50:54
0:50:59
0:51:11
0:50:25
0:51:13
0:51:12
0:50:58
0:51:01

1:06:04
1:05:33
1:06:04
1:06:44
1:06:44
1:07:41
1:08:01
1:07:53
1:10:15
1:10:59
1:10:50
1:16:05
1:24:24

KM9
0:47:10
0:47:32
0:48:21
0:49:08
0:50:53
0:51:11
0:52:00
0:52:20
0:52:35
0:53:25
0:53:30
0:53:36
0:54:30
0:54:43
0:54:51
0:54:55
0:55:19
0:55:04
0:55:50
0:55:46
0:56:59
0:57:18
0:57:20
0:57:06
0:57:28
0:57:29
0:57:23
0:57:27



29 1:04:06 DUHIG, CATHERINE W60 3 GBR 0:05:58 0:12:14 0:18:26 0:24:54 0:31:16 0:37:50 0:44:16 0:50:55 0:57:22
30 1:04:40 COCCIMIGLIO, SIMONA W40 6 ITA 0:05:57 0:32:37 0:18:46 0:12:22 0:31:39 0:25:17 0:44:41 0:38:15 0:58:01
31 1:05:30 WHEELER, ANN W60 4 GBR 0:06:22 0:29:05 0:18:48 0:12:40 0:31:41 0:25:18 0:44:53 0:38:19 0:58:33
32 1:06:22 BRIZ, MARIA JOSE W65 1 ESP 0:06:24 0:13:03 0:19:34 0:26:23 0:33:02 0:39:52 0:46:26 0:53:08 0:59:44
33  1:06:25 PONGIN, CATHERINE W50 7 FRA 0:06:00 0:12:30 0:18:59 0:25:42 0:32:23 0:39:16 0:46:00 0:52:58 0:59:45
34  1:06:41 ALVAREZ ORDAS, PLACIDA AURORA W65 2 ESP 0:06:25 0:13:04 0:19:36 0:26:21 0:33:02 0:39:55 0:46:33 0:53:26 1:00:03
35 1:07:05 MICHETTI, DONATELLA W50 8 ITA 0:06:29 0:13:12 0:19:51 0:26:40 0:33:21 0:40:18 0:47:01 0:53:48 1:00:28
36 1:07:13 MARTINEZ, AMELIA W50 9 ESP 0:06:17 0:12:38 0:19:04 0:25:51 0:32:33 0:39:35 0:46:17 0:53:25 1:00:19
37 1:07:44 ESCODA LORCA, MARIA JOSE W45 8 ESP  0:06:22 0:13:03 0:19:35 0:26:25 0:33:12 0:40:05 0:46:58 0:54:16 1:00:59
38 1:07:47 GROLIG, DOROTHEA W65 3 AUT 0:06:26 0:13:07 0:19:41 0:26:33 0:33:13 0:40:07 0:46:50 0:53:53 1:00:46
39 1:07:52 PAIS, MARIA ANTONIA W50 10 ITA 0:06:40 0:13:35 0:20:16 0:27:13 0:33:50 0:40:45 0:47:24 0:54:23 1:01:07
40 1:07:55 ARIAS GONZALEZ, TRINIDAD W50 11 ESP 0:06:39 0:13:40 0:20:21 0:27:12 0:33:47 0:40:40 0:47:23 0:54:22 1:01:08
41  1:08:28 URIOL BATUECAS, MACARENA W55 6 ESP 0:06:36 0:13:23 0:19:56 0:26:42 0:33:25 0:40:23 0:47:15 0:54:20 1:01:18
42  1:09:06 GARCIA PERIS, MARIA W40 7 ESP  0:06:40 0:13:42 0:20:26 0:27:21 0:34:14 0:41:25 0:48:26 0:55:38 1:02:41
43 1:09:15 MARTINEZ GOMEZ, ADELA W35 4 ESP 0:06:39 0:13:40 0:20:37 0:27:48 0:34:44 0:41:53 0:48:53 0:55:47 1:02:41
44 1:09:21 SIERRA MARCOS, ASCENSION W40 8 ESP 0:06:45 0:13:44 0:20:37 0:27:47 0:34:43 0:41:51 0:48:52 0:55:46 1:02:40
45  1:09:27 PATRZALEK, BRIGITTE W55 7 GER 0:06:41 0:13:33 0:20:17 0:27:19 0:34:02 0:41:07 0:47:59 0:55:14 1:02:15
46  1:09:27 MUELLER, MONIKA W50 12 GER 0:06:42 0:13:35 0:20:16 0:27:18 0:34:04 0:41:07 0:48:01 0:55:14 1:02:14
47  1:09:36 ANXIONNAT, CLAUDINE W65 4 FRA 0:06:36 0:13:27 0:20:14 0:27:17 0:34:06 0:41:15 0:48:13 0:55:28 1:02:28
48  1:10:02 SCHEEPERS, CELESTE W55 8 RSA 0:06:43 0:13:50 0:20:47 0:28:10 0:35:16 0:42:28 0:49:22 0:56:17 1:03:10
49  1:10:38 FAMEA, ANNA MARIA W50 13 ITA 0:07:08 0:14:23 0:21:24 0:28:33 0:35:28 0:42:33 0:49:25 0:56:37 1:03:50
50 1:10:40 CECILLON, ELIETTE W55 9 FRA 0:06:45 0:13:56 0:20:56 0:28:10 0:35:13 0:42:26 0:49:29 0:56:40 1:03:37
51 1:12:28 SCHWANTZER, MONIKA W60 5 AUT 0:06:44 0:13:51 0:20:47 0:28:09 0:35:22 0:42:48 0:50:07 0:57:42 1:05:04
52  1:12:35 BISHOP, FIONA W55 10 GBR 0:06:49 0:13:55 0:21:02 0:28:23 0:35:36 0:43:04 0:50:29 0:58:00 1:05:18
53  1:12:48 TYSHKO, ANTONINA W70 1 UKR 0:06:56 0:14:16 0:21:25 0:28:53 0:36:06 0:43:35 0:51:00 0:58:43 1:05:51
54  1:13:34 MARTIN, ANGELA W50 14 GBR 0:06:51 0:14:08 0:21:17 0:28:41 0:35:53 0:43:28 0:50:53 0:58:32 1:06:02
55 1:13:36 ADAN, PILAR W65 5 ESP 0:06:54 0:14:14 0:21:24 0:28:45 0:35:57 0:43:33 0:50:53 0:58:31 1:05:58
56 1:14:24 KLINK, URSULA W70 2 GER 0:07:05 0:14:27 0:21:47 0:29:29 0:36:52 0:44:29 0:51:55 0:59:35 1:06:55
57 1:14:30 SEN, LUCIE W65 6 FRA 0:06:51 0:14:04 0:21:16 0:28:44 0:35:55 0:43:31 0:51:00 0:58:43 1:06:24
58 1:14:53 PASQUALONI, SIMONETTA W65 7 ITA 0:07:17 0:14:47 0:22:04 0:29:35 0:36:58 0:44:35 0:52:02 0:59:42 1:07:10
59 1:17:51 NEIDEL, HEIDRUN W70 3 GER 0:07:21 0:14:58 0:22:26 0:30:18 0:37:54 0:45:55 0:53:44 1:01:52 1:09:46
60 1:18:04 VUONO, ELIANA W45 9 ITA 0:07:24 0:15:13 0:22:50 0:30:56 0:38:39 0:46:40 0:54:22 1:02:21 1:10:09
61 1:18:40 THEUNISSEN, GISELA W75 1 GER 0:08:13 0:16:26 0:24:15 0:32:15 0:39:49 0:47:36 0:55:18 1:03:18 1:11:05
62 1:18:45 DRAEGER, HELGA W75 2 GER 0:08:12 0:16:28 0:24:15 0:32:15 0:39:50 0:47:38 0:55:17 1:03:18 1:11:06
63 1:20:10 MOLTER, MARGARETE W70 4 GER 0:07:37 0:15:27 0:23:17 0:31:25 0:39:19 0:47:30 0:55:34 1:03:51 1:11:53
64  1:20:32 CISTARO, TERESA W50 15 ITA 0:07:29 0:15:12 0:22:51 0:30:51 0:38:40 0:46:49 0:54:59 1:03:31 1:11:57
65 1:24:55 LASSUS, MARYSE AUT 8 FRA 0:07:57 0:16:21 0:24:27 0:32:54 0:41:16 0:49:57 0:58:28 1:07:15 1:16:03
Dq SIEGELE, ELISABETH ESP

Dq ESPEL, ISABEL BEL

DNF SARRAZIN, ANNELIES
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EMACNS ALICANTE 2018
M50
1 32 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANG M50 ESP 0:47:41
2 353 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MA M50 ESP 0:49:54
3 152 CAMILLETTI, GIANCARLO M50 ITA 0:50:59
4 130 MEYER, STEFFEN M50 GER 0:52:03
5 80 SERNA LORENTE, JOSE M50 ESP 0:53:13
6 67 PEREZ, MANUEL TOMAS M50 ESP 0:56:26
7 58 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTO M50 ESP 0:58:57
8 121  GNAUCK, DICK M50 GER 0:59:23
9 194 BREIDE, MADARS M50 LAT 0:59:57
10 3 KROPIK, FRANZ M50 AUT 1:00:44
11 86 VELANDO CASTAN, CLAUDIO ALBE M50 ESP 1:02:36
M55
4 6 REIFINGER, MARKUS M55 AUT 0:58:31
5 135 PAPST, RONALD M55 GER 1:01:48
M65
15 9  SIEGELE, JOHANN M65 AUT 1:09:29
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EMACNS ALICANTE 2018

M55
1 205 REIS, FRANCISCO M55 POR 0:50:01
2 61 MUNOZ BELMONTE, JOSE M55 ESP 0:55:04
3 59 MONASTERIOS, GUSTAVO M55 ESP 1:08:32

M60
1 202 LUNIEWSKI, MIROSLAW M60 POL 0:55:49
2 74 RUATA MARTIN, ANGEL M60 ESP 0:55:52
3 60 MORENO MATE, JAVIER M60 ESP 0:55:57
4 122 HAUGER, GEORG M60 GER 0:57:36
5 137 PRIELER, HELMUT M60 GER 0:58:59
6 21 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOS M60 ESP 1:00:45
7 109 MARTIN, MALCOLM M60 GBR 1:00:53
8 204 MIMOSO, FRANCISCO M60 POR 1:02:34
9 173 MORETTI, GABRIELE M60 ITA 1:04:16
10 192 VENTURI DEGLI ESPOSTI, FRANC M60 ITA 1:04:18
11 112 MINHAS, HARDEEP M60 GBR 1:05:09
12 140 SCHWARZ, ALFONS M60 GER 1:05:18
13 190 SCIANANDRONE, VINCENZO M60 ITA 1:14:24
14 57 MEMBRIVE SOLA, ANTONIO M60 ESP 1:19:04

M65
1 56 MELO VALLS, IGNACIO M65 ESP 0:55:52
2 95 PANICO, VINCENZO M65 FRA 0:57:03
3 138 SCHAEFFER, UDO M65 GER 1:01:01
4 167 GIANNUZZI, LUIGI M65 ITA 1:03:39
5 22 AREA DIEGO, RAFAEL M65 ESP 1:05:52
6 198 COLOMBO, RENE M65 LUX 1:05:56
7 184 PIASER, ROBERTO M65 ITA 1:05:59
8 134 NEUMUELLER, WOLFGANG M65 GER 1:07:06
9 94 LASSUS, MARC M65 FRA 1:07:21
10 98 SEN, GERARD M65 FRA 1:09:32
11 164 FERRO, ANTONIO M65 ITA 1:10:28
12 177 NAPOLI, ADRIANO M65 ITA 1:13:16
13 210 BROT, DANIEL M65 Sul 1:13:30
14 151 BRUNETTI, RINALDO M65 ITA 1:17:53
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M70
1 114 RICHARDS, IAN M70 GBR 0:54:01
2 5 NIESTELBERGER, LUDWIG M70 AUT 1:01:59
3 110 MICHELL, ROGER M70 GBR 1:02:35
4 125 HOELTERS, BERND OCKER M70 GER 1:06:50
5 47 LEON, BENITO M70 ESP 1:09:27
6 103 BORGARS, JOHN M70 GBR 1:09:29
7 154 CHIESA, RENATO M70 ITA 1:10:36
8 200 LILLEFOSSE, ARTHUR M70 NOR 1:15:07
9 209 BRANDENBURG, WALTER M70 Sul 1:33:44
M75
1 139 SCHUMM, PETER M75 GER 1:04:41
2 120 GIESE, WOLF-DIETER M75 GER 1:08:11
3 780 BARKER, MICK M75 GBR 1:14:21
4 115 SHILLABEER, EDMUND M75 GBR 1:15:54
M80
1 183 PELLICCIA, ROMOLO M80 ITA 1:04:07
2 92 JORDANA, ALEXIS M80 FRA 1:10:56
3 213 PANASEIKO, MYKOLA M80 UKR 1:13:27
4 170 MARIOTTI, ENRICO M80 ITA 1:19:05
5 211 NILSSON, INGVAR M80 SWE 1:25:01
M85
1 214 PUSHKIN, IVAN M85 UKR 1:15:31
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EMACNS ALICANTE 2018
W35
1 33 CORTES GARCIA, ANA W35 ESP 0:52:56
2 7 SCHULZE, KATHRIN W35 AUT 0:54:48
3 150 BENZI, MICAELA W35 ITA 1:01:24
4 55 MARTINEZ GOMEZ, ADELA W35 ESP 1:09:15
W40
1 182 PEDETTI, VALERIA W40 ITA 0:52:26
2 179 PALANDRI, SIMONA W40 ITA 0:59:21
3 105 DERBYSHIRE, CAROLYN W40 GBR 0:59:51
4 44 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL W40 ESP 1:01:37
5 63 NIETO DIAZ, SONIA W40 ESP 1:03:24
6 158 COCCIMIGLIO, SIMONA W40 ITA 1:04:40
7 41 GARCIA PERIS, MARIA W40 ESP 1:09:06
8 81 SIERRA MARCOS, ASCENSION W40 ESP 1:09:21
W45
1 156 CINCA, ELENA W45 ITA 0:53:34
2 43 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN M W45 ESP 0:56:34
3 12 BOROVICKOVA, LENKA W45 CZE 0:58:08
4 172 MOMBELLI, ROBERTA W45 ITA 1:00:42
5 149 AURIZZI, MELANIA W45 ITA 1:01:02
6 87 VILLALVA, PATRICIA W45 ESP 1:03:33
7 45 HUMANES PORTILLO, VIRGINIA W45 ESP 1:03:55
8 36 ESCODA LORCA, MARIA JOSE W45 ESP 1:07:44
9 193 VUONO, ELIANA W45 ITA 1:18:04
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EMACNS ALICANTE 2018

W50
1 144 BODORKOS-HORVATH, KATALIN W50 HUN 0:56:59
2 53 MARTIN PINUELA, CARMEN W50 ESP 0:59:32
3 208 POKLAR, ANDREJA W50 SLO 1:00:54
4 76 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL W50 ESP 1:02:10
5 166 FUREGON, PATRIZIA W50 ITA 1:03:15
6 46 ILDEFONSO, SONIA W50 ESP 1:03:44
7 96 PONGIN, CATHERINE W50 FRA 1:06:25
8 171 MICHETTI, DONATELLA W50 ITA 1:07:05
9 54 MARTINEZ, AMELIA W50 ESP 1:07:13
10 178 PAIS, MARIA ANTONIA W50 ITA 1:07:52
11 23 ARIAS GONZALEZ, TRINIDAD W50 ESP 1:07:55
12 132 MUELLER, MONIKA W50 GER 1:09:27
13 163 FAMEA, ANNA MARIA W50 ITA 1:10:38
14 108 MARTIN, ANGELA W50 GBR 1:13:34
15 157 CISTARO, TERESA W50 ITA 1:20:32

W55
1 162 DEMARTIS, PEPPINA W55 ITA 0:58:08
2 181 PATTI, MIRELLA W55 ITA 0:58:28
3 111 MIDDLETON, HELEN W55 GBR 1:02:04
4 64 NOELL GUARDIOLA, ANGELES W55 ESP 1:03:42
5 155 CIANTAR LEQUIO, DOMINIQUE MO W55 ITA 1:03:55
6 84 URIOL BATUECAS, MACARENA W55 ESP 1:08:28
7 136 PATRZALEK, BRIGITTE W55 GER 1:09:27
8 207 SCHEEPERS, CELESTE W55 RSA 1:10:02
9 91 CECILLON, ELIETTE W55 FRA 1:10:40
10 101 BISHOP, FIONA W55 GBR 1:12:35

W60
1 186 RICCIUTELLI, DANIELA W60 ITA 1:00:52
2 159 COMBA, GIUSEPPINA W60 ITA 1:03:48
3 106 DUHIG, CATHERINE W60 GBR 1:04:06
4 116 WHEELER, ANN W60 GBR 1:05:30
5 8 SCHWANTZER, MONIKA W60 AUT 1:12:28
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EMACNS ALICANTE 2018
W65
1 27 BRIZ, MARIA JOSE W65 ESP 1:06:22
2 19 ALVAREZ ORDAS, PLACIDA AURO W65 ESP 1:06:41
3 2 GROLIG, DOROTHEA W65 AUT 1:07:47
4 90 ANXIONNAT, CLAUDINE W65 FRA 1:09:36
5 17  ADAN, PILAR W65 ESP 1:13:36
6 97 SEN, LUCIE W65 FRA 1:14:30
7 180 PASQUALONI, SIMONETTA W65 ITA 1:14:53
8 93 LASSUS, MARYSE W65 FRA 1:24:55
W70
1 215 TYSHKO, ANTONINA W70 UKR 1:12:48
2 128 KLINK, URSULA W70 GER 1:14:24
3 133 NEIDEL, HEIDRUN W70 GER 1:17:51
4 131 MOLTER, MARGARETE W70 GER 1:20:10
W75
1 141 THEUNISSEN, GISELA W75 GER 1:18:40
2 119 DRAEGER, HELGA W75 GER 1:18:45
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EMACNS ALICANTE 2018

M35
1 26 BLANCO HIDALGO, ANGEL M35 ESP 0:47:56
2 31 CARMONA GORDILLO, FRANCISC M35 ESP 0:49:22
3 161 DELELLO, GENNARO M35 ITA 0:59:28

M40
1 169 MAGLIULO, VINCENZO M40 ITA 0:46:56
2 52 MARTIN DIAZ, FRANCISCO M40 ESP 0:49:31
3 39 FERRERNAVARRO,ANTONIO M40 ESP 0:52:31
4 189 SCAFURO, FRANCESCO M40 ITA 0:53:17
5 62 MUNOZMARTINEZ, JOSE ALBERT M40 ESP 0:53:59
6 72 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUMA40 ESP 0:54:11
7 196 LAPINS, IVARS M40 LAT 0:54:31
8 160 CROCI, ERNESTO M40 ITA 0:55:41
9 4  MAIER, ALEXANDER M40 AUT 0:57:31
10 88  VILLAR CLAVERO, FELIX M40 ESP 0:58:57
11 99  STEFANELLY, DAVID M40 FRA 0:59:31
12 89 ZAMORA SANCHEZ, FERNANDO M40 ESP 0:59:38
13 175 MURA, MARCO M40 ITA 1:03:42
14 34 DELAFUENTE GONZALEZ, MARIA M40 ESP 1:17:52

M45
1 71 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONI M45 ESP 0:47:19
2 118 BORSCH, STEFFEN M45 GER 0:47:41
3 20 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANT M45 ESP 0:50:45
4 66 OBRADOR OLIVE, JOSEP M45 ESP 0:51:31
5 188 SAPONARO, GIUSEPPE M45 ITA 0:53:47
6 185 PIRINO, GIAN MAURO M45 ITA 0:54:31
7 25 BARRANCO MARIN, JUAN JESUS M45 ESP 0:55:19
8 8 SOLANA IZQUIERDO, FRANCISCO M45 ESP 0:58:39
9 191 SIRAGUSA, GIANNI M45 ITA 1:01:06
10 77 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO ~ M45 ESP 1:07:42
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ll £ ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

www.emacnsalicante2018.com

Team 10km Walk

1° ESP RODRIGUEZ JOSE MANUEL M35
BLANCO ANGEL
CARMONA FRANCISCO

2° ITA MURA MARCO M35  2h54:09
DE LELLO GENNARO
CAMILLETTI GIANCARLO

1° ITA SCAFURO FRANCESCO M40  2h35:54
CROCI ERNESTO
MAGLIULO VINCENZO

2° ESP MARTIN FRANCISCO M40  2h36:01
FERRER ANTONIO
MUNOZ JOSE ALBERTO

1° ESP APARICIO JOSE ANTONIO M45  2h29:35
PORRAS JUAN ANTONIO
OBRADOR JOSEP

2° ITA SIRAGUSA GIANNI M45  2h49:24
PIRINO GIAN MAURO
SAPONARO GIUSEPPE

1° ESP SERNA JOSE M50 2h30:48
DE LUCAS JUAN MANUEL
CARVAJAL MIGUEL ANGEL

2° GER PAPST RONALD M50  2h53:14
MEYER STEFFEN
GNAUCK DICK

3° AUT KROPIK FRANZ M50  3h08:44
REIFINGER MARKUS
SIEGELE JOHANN

1° ESP RUATA MARTIN ANGEL M60  2h52:34
MORENO MATE JAVIER
ARANDA FERNANDEZ PEDRO JOSE

2° GER HAUGER GEORG M60  3h01:53
SCHWARZ ALFONS
PRIELER HELMUT

3° ITA VENTURI DEGLI ESPOSTI FRANCO M60  3h22:58
MORETTI GABRIELE
SCIANANDRONE VINCENZO

1° ESP MELO VALLS IGNACIO M65 3h11l:11

LEON BENITO




AREA DIEGO RAFAEL

2° GER NEUMUELLER WOLFGANG M65 3h12:48
SCHAEFFER ubo
SCHUMM PETER

3° FRA LASSUS MARC M65  3h13:56
PANICO VINCENZO
SEN GERARD

4° ITA GINANNUZZ| LUIGI M65  3h20:06
FERRO ANTONIO
PIASER ROBERTO

1° GBR RICHARDS IAN M70  3h06:05
MICHELL ROGER
BORGARS JOHN

2° ITA CHIESA RENATO M70 3h33:48
PELLICCIA ROMOLO
MARIOTTI ENRICO

1° ESP MARTINEZ ADELA W35 3h05:53
NOELL ANGELES
CORTES ANA

2° ITA BENZ MICAELA W35 3h12:31
PAIS MARIA ANTONIA
FUREGON PATRIZIA

3° AUT SCHULZE KATHRIN W35 3h15:03
SCHWANTZER MONIKA
GROLIG DOROTHEA

1° ITA COCCIMIGLIO SIMONA W40 2h56:27
PALANDRI SIMONA
PEDETTI VALERIA

2° ESP NIETO SONIA W40 3h14:07
HUERTOS ISABEL
GARCIA MARIA

3° GBR MIDDLETON HELEN W40  3h14:30
BISHOP FIONA
DERBYSHIRE CAROLYN

1° ITA AURIZZI MELANIA W45  2h55:18
CINCA ELENA
MOMBELLI ROBERTA

2° ESP VILLALVA PATRICIA W45  3h04:02
HUMANES VIRGINIA
HERNANDEZ CARMEN

1° ESP RUIZ-AYUCAR ISABEL W50 3h05:26
MARTIN CARMEN
ILDEFONSO SONIA

2° GER MUELLER MONIKA W50 3h37:39




PATRZALEK BRIGITTE
DRAEGER HELGA

3° FAMEA ANNA MARIA W50 3h38:15
MICHETTI DONATELLA
CISTARO TERESA

1° PATTI MIRELLA W55  3h00:31
DEMARTIS PEPPINA
CIANTAR LEQUIO DOMINIQUE MONIQUE

1° PASQUALONI SIMONETTA W60 3h19:33
COMBA GIUSEPPINA
RICCIUTELLI DANIELA

2° WHEELER ANN W60 3h24:30
DUHIG CATHERINE
FARROW LINDA

1° ALVAREZ AURORA W65 3h26:39
ADQAN PILAR
BRIZ M2 JOSE

2° ANXIONNAT CLAUDINE W65 3h47:01
SEN LUCIE
LASSUS MARYSE

1° KLINK URSULA W70 3h52:25
MOLTER MARGARETE
NEIDEL HEIDRUN

o,
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RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion General en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 156 ELENA CINCA F was | B 1TA 1ITA - W45 1:54:43
2 7 KATHRIN SCHULZE F W35 = AUT AUT - W35 1:56:31
3 28 OLGA CABRERA YSAS F W40 = ESP ESP - W35 1:56:40
4 144 KATALIN BODORKOS-HORVATH F W50  mmmm HUN HUN - W50 1:57:53
5 11 ANNELIES SARRAZIN F w3s |l BEL 1:59:21
6 181 MIRELLA PATTI F wss BB ITA ITA- W40 2:00:38
7 12 LENKA BOROVICKOVA F W45 m CZE 2:02:04
8 172 ROBERTA MOMBELLI F was BB ITA ITA- W45 2:02:33
9 65 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ F W35 £ ESP ESP - W35 2:06:13

10 53 CARMEN MARTIN PINUELA F W50 Z ESP ESP - W50 2:06:21
11 179 SIMONA PALANDRI F wao B B 1TA ITA- W40 2:06:26
12 186 DANIELA RICCIUTELLI F weo B B 1ITA ITA-W60 2:06:37
13 149 MELANIA AURIZZI F was BB 1TA ITA- W45 2:08:14
14 165 MARIA PAOLA FORMICONI F weo B B ITA ITA-W60 2:08:52
15 76 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT F W50 = ESP ESP - W50 2:10:17
16 111 HELEN MIDDLETON F W55 = GBR GBR - W45 2:10:38
17 113 MELANIE PEDDLE F W45 E= GBRGBR - W45 2:12:40
18 166 PATRIZIA FUREGON F ws0 | B 1ITA ITA- w50 2:13:18
19 18 CLARISA ALCAIRE ERNST F W45 = ESP ESP - W45 2:13:48
20 158 SIMONA COCCIMIGLIO F wao B B 1ITA ITA-W40 2:13:54
21 106 CATHERINE DUHIG F W60 Ef= GBR GBR - W60 2:14:02
22 150 MICAELA BENZI F w3s BB ITA ITA-W35 2:15:26
23 87 PATRICIA VILLALVA F W45 £ ESP ESP - W45 2:15:45
24 203 MARIA FERNANDES F W65 POR POR - W65 2:19:09
25 19 PLACIDA AURORA ALVAREZ ORDAS F W65 i ESP ESP - W55 2:19:50
26 23 TRINIDAD ARIAS GONZALEZ F W50 i ESP ESP - W50 2:20:34
27 64 ANGELES NOELL GUARDIOLA F W55 . ESP ESP - W55 2:21:30
28 116 ANN WHEELER F W60 Ef= GBR GBR - W60 2:22:08
29 2 DOROTHEA GROLIG F W65  mmmm AUT AUT - W35 2:23:13
30 163 ANNA MARIA FAMEA F wso BB ITA ITA- W50 2:24:31
31 102 NOEL BLATCHFORD F W70 == GBR GBR - W60 2:24:43
32 136 BRIGITTE PATRZALEK F ws5 ™ GER GER - W50 2:25:34
33 30 MARIA NIEVES CAMANO MESA F W40 = ESP ESP - W35 2:26:09
34 171 DONATELLA MICHETTI F wso BB ITA ITA- W50 2:26:24
35 90 CLAUDINE ANXIONNAT F wes 0 B FrA 2:26:49

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:05 Péagina 1
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A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion General en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
36 27 MARIA JOSE BRIZ F W65 o ESP ESP - W55 2:29:35
37 101 FIONA BISHOP F W55 EE GBR 2:30:25
38 132 MONIKA MUELLER F w50 ™= GER GER - W50 2:30:28
39 215 ANTONINA TYSHKO F w70 ™ UKR UKR - W70 2:30:38
40 128 URSULA KLINK F w70 ™= GERGER- W70 2:31:44
41 108 ANGELA MARTIN F W50 Ef= GBR GBR - W45 2:32:08
42 8 MONIKA SCHWANTZER F W60  mmmm AUT AUT - W35 2:33:49
43 133 HEIDRUN NEIDEL F w70 ™= GERGER - W70 2:42:58
44 49 AZUCENA LOPEZ ALMOROX F W60 i ESP 2:46:44
45 131 MARGARETE MOLTER F w70 ™= GERGER- W70 2:48:53
46 141 GISELA THEUNISSEN F w75 ™= GERGER - W50 2:51:57
47 93 MARYSE LASSUS F wes 0 B FrA 2:52:16
48 119 HELGA DRAEGER F w7s S GER 2:54:03

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:05 Péagina 2
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www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W35 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 7 KATHRIN SCHULZE F W35 o AUT AUT - W35 1:56:31
2 11 ANNELIES SARRAZIN F w3 BHBEL 1:59:21
3 65 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ F W35 = ESPESP-W35 2:06:13
4 150 MICAELA BENZI F w3 BN ITAITA-w35 2:15:26

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:19 Péagina 1
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www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W40 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 28 OLGA CABRERA YSAS F W40 = ESPESP-W35 1:56:40
2 179 SIMONA PALANDRI F w4 BB I1TA ITA-W40 2:06:26
3 158 SIMONA COCCIMIGLIO F wa BB I1TA ITA-W40 2:13:54
4 30 MARIA NIEVES CAMANO MESA F W40 = ESPESP-W35 2:26:09

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:36 Péagina 1
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A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W45 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 156 ELENA CINCA F was | B 1TA 1ITA - W45 1:54:43
2 12 LENKA BOROVICKOVA F W45 - CZE 2:02:04
3 172 ROBERTA MOMBELLI F was BB 1TA ITA- W45 2:02:33
4 149 MELANIA AURIZZI F was BB ITA ITA- W45 2:08:14
5 113 MELANIE PEDDLE F W45 Zf= GBR GBR - W45 2:12:40
6 18 CLARISA ALCAIRE ERNST F W45 == ESP ESP - W45 2:13:48
7 87 PATRICIA VILLALVA F W45 £ ESP ESP - W45 2:15:45

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:43 Péagina 1
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RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W50 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 144 KATALIN BODORKOS-HORVATH F W50 s HUN HUN - W50 1:57:53
2 53 CARMEN MARTIN PINUELA F W50 Z ESP ESP - W50 2:06:21
3 76 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT F W50 = ESP ESP - W50 2:10:17
4 166 PATRIZIA FUREGON F ws0 I B ITA ITA- w50 2:13:18
5 23 TRINIDAD ARIAS GONZALEZ F W50 = ESP ESP - W50 2:20:34
6 163 ANNA MARIA FAMEA F wso BB ITA ITA- W50 2:24:31
7 171 DONATELLA MICHETTI F wso BB ITA ITA- W50 2:26:24
8 132 MONIKA MUELLER F w50 ™ GER GER - W50 2:30:28
9 108 ANGELA MARTIN F W50 Ef= GBR GBR - W45 2:32:08

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:51 Péagina 1
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A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W55 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 181 MIRELLA PATTI F ws5 | B 1ITA 1ITA - w40 2:00:38
2 111 HELEN MIDDLETON F W55 EE GBR GBR - W45 2:10:38
3 64 ANGELES NOELL GUARDIOLA F W55 = ESP ESP - W55 2:21:30
4 136 BRIGITTE PATRZALEK F ws5 ™ GER GER - W50 2:25:34
5 101 FIONA BISHOP F W55 EZf= GBR 2:30:25

Listado generado el: 19-05-2018 21:17:59 Péagina 1
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RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W60 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 186 DANIELA RICCIUTELLI F weo | B 1ITA ITA - we0 2:06:37
2 165 MARIA PAOLA FORMICONI F W60 I I ITA ITA-W60 2:08:52
3 106 CATHERINE DUHIG F W60 k= GBR GBR - W60 2:14:02
4 116 ANN WHEELER F W60 =f= GBR GBR - W60 2:22:08
5 8 MONIKA SCHWANTZER F W60 mmmm AUT AUT - W35 2:33:49
6 49 AZUCENA LOPEZ ALMOROX F W60 = ESP 2:46:44

Listado generado el: 19-05-2018 21:18:05 Péagina 1
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A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W65 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 203 MARIA FERNANDES F w65 [l POR POR - W65 2:19:09
2 19 PLACIDA AURORA ALVAREZ ORDAS F W65 Z ESP ESP - W55 2:19:50
3 2 DOROTHEA GROLIG F W65 mmmm AUT AUT - W35 2:23:13
4 90 CLAUDINE ANXIONNAT F wes 0 B FrA 2:26:49
5 27 MARIA JOSE BRIZ F W65 = ESP ESP - W55 2:29:35
6 93 MARYSE LASSUS F wes | B FrA 2:52:16

Listado generado el: 19-05-2018 21:18:12 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W70 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 102 NOEL BLATCHFORD F W70 =f=2 GBRGBR -W60 2:24:43
2 215 ANTONINA TYSHKO F w70 "™ UKRUKR-W70 2:30:38
3 128 URSULA KLINK F w70 ™= GERGER-W70 2:31:44
4 133 HEIDRUN NEIDEL F w70 ™= GERGER-W70 2:42:58
5 131 MARGARETE MOLTER F w70 ™= GERGER-W70 2:48:53

Listado generado el: 19-05-2018 21:18:18 Péagina 1
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RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion W75 en Km 20

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 141 GISELA THEUNISSEN F w75 ™8 GER GER - W50 2:51:57
2 119 HELGA DRAEGER F wys B GeR 2:54:03

Listado generado el: 19-05-2018 21:18:28 Péagina 1
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RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion General en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 126 ANDREAS JANKER M M35 8 GERGER-M35 2:37:11
2 195 NORMUNDS IVZANS M M45 mmm LAT LAT - M40 2:44:58
3 20 JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUL M M45 = ESP ESP - M45 2:45:31
4 52 FRANCISCO MARTIN DIAZ M M40 = ESPESP-M35 2:45:46
5 353 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODO M M50 = ESP ESP - M50 2:45:54
6 130 STEFFEN MEYER M M50 ™ GERGER-M35 2:46:34
7 205 FRANCISCO REIS M M55 POR 2:46:55
8 14 JOSEF SMOLA M M50 D CZE CZE - M50 2:49:32
9 100 MEFTAH SWAIEH M wma5 B BERA 2:49:41

10 16 FRANCISCO JESUS ABELLAN BARNE! M M45 = ESP ESP - M45 2:50:56
11 147 BRIAN O DOMHNAILL M M40 B B IRL IRL- M40 2:54:01
12 1165 ANTONIO GONZALEZ M M55 = ESPESP-M55 2:54:25
13 70 RUBEN PINOL M  M45 = ESPESP-M45 2:57:20
14 72 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ M M40 = ESP ESP - M40 2:57:25
15 188 GIUSEPPE SAPONARO M wmas5 BB ITA ITA- M40 3:01:03
16 1 ROMAN BRZEZOWSKY M M50  mmmm AUT AUT - M40 3:01:09
17 114 1AN RICHARDS M  M70 Ef=2 GBRGBR - M70 3:01:20
18 109 MALCOLM MARTIN M  M60 Ef= GBRGBR - M60 3:02:04
19 13 MIROSLAV FLIEGL M  M60 Dhm CZE CZE - M50 3:02:22
20 56 IGNACIO MELO VALLS M  M65 = ESPESP-M55 3:03:17
21 50 DANIEL LOPEZ RUIZ M M35 . ESPESP-M35 3:04:40
22 137 HELMUT PRIELER M  Meo MM GERGER -M60 3:04:54
23 24 SEBASTIAN MANUEL BARRANCO M M50 = ESPESP - M50 3:05:13
24 61 JOSE MUNOZ BELMONTE M M55 = ESPESP - M55 3:05:34
25 196 IVARS LAPINS M M40 mmm LAT LAT - M40 3:08:31
26 73 JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON M M50 = ESP ESP - M40 3:08:49
27 58 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ M M50 = ESP ESP - M50 3:14:20
28 3 FRANZ KROPIK M M50 s AUT AUT - M40 3:23:42
29 143 ANDREAS WILD M M35 M= GERGER-M35 3:24:52
30 192 FRANCO VENTURI DEGLI ESPOSTI M wmeo BN ITA ITA-M45 3:26:18
31 191 GIANNI SIRAGUSA M mas BB ITA ITA-M45 3:26:43
32 140 ALFONS SCHWARZ M  M60 ™= GERGER -M60 3:27:12
33 194 MADARS BREIDE M M50 mmm LAT LAT - M40 3:29:18
34 135 RONALD PAPST M M55 GER 3:30:50
35 5 LUDWIG NIESTELBERGER M M70 mmm AUT AUT - M55 3:31:39

Listado generado el: 19-05-2018 21:16:51 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion General en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
36 139 PETER SCHUMM M M75 ™= GERGER - M75 3:32:10
37 112 HARDEEP MINHAS M M60 EE GBR GBR - M70 3:32:26
38 110 ROGER MICHELL M M70 EIE GBR GBR - M70 3:33:30
39 167 LUIGI GIANNUZZI M wmes BN ITA 3:33:35
40 125 BERND OCKER HOELTERS M mM70 ™= GERGER - M65 3:35:12
41 148 MARIO ANGELINI M M70 I I ITA 3:35:13
42 127 HORST KIEPERT M mMe5 M GER GER - M65 3:35:51
43 38 MARIO FERNANDEZ REVILLA M M45 Z ESP ESP - M40 3:36:54
44 129 RICHARD MAICHIN M m70 ™= GER 3:37:05
45 75 JOSE ESTEBAN RUIZ M M50 Z ESP ESP - M50 3:37:46
46 9 JOHANN SIEGELE M M65 = AUT AUT - M55 3:41:29
47 94 MARC LASSUS M M65 I I FRA 3:42:36
48 134 WOLFGANG NEUMUELLER M mMe5 ™= GER GER - M65 3:45:22
49 77 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO M M45 : ESP ESP - M45 3:47:12
50 120 WOLF-DIETER GIESE M mM75 8 GER GER - M75 3:49:02
51 6 MARKUS REIFINGER M M55 = AUT AUT - M55 3:49:25
52 145 BOB LYNE M M50 B B IRL IRL - M40 3:50:08
53 92 ALEXIS JORDANA M M80 I I FRA 3:52:48
54 146 JOHN MCMULLIN M M70 I I IRL IRL - M40 3:53:12
55 210 DANIEL BROT M M65 H SuUlI 3:57:37
56 142 UWE TOLLE M Me0 ™= GER GER - M60 4:00:49

Listado generado el: 19-05-2018 21:16:51 Péagina 2




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M35 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club

Marca
1 126 ANDREAS JANKER M M35 B8 GERGER - M35 2:37:11
2 50 DANIEL LOPEZ RUIZ M M35 Z ESP ESP - M35 3:04:40
3 143 ANDREAS WILD M M35 ™= GERGER - M35 3:24:52

Listado generado el: 19-05-2018 21:14:15 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M40 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 52 FRANCISCO MARTIN DIAZ M M40 = ESP ESP - M35 2:45:46
2 147 BRIAN O DOMHNAILL M M40 I I IRL IRL - M40 2:54:01
3 72 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ M M40 —— ESP ESP - M40 2:57:25
4 196 IVARS LAPINS M M40 mmmm LAT LAT - M40 3:08:31

Listado generado el: 19-05-2018 21:14:33 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M45 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 195 NORMUNDS IVZANS M M45 g LAT LAT - M40 2:44:58
2 20 JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUL M M45 Z ESP ESP - M45 2:45:31
3 100 MEFTAH SWAIEH M mas B B FrRA 2:49:41
4 16 FRANCISCO JESUS ABELLAN BARNES M M45 == ESP ESP - M45 2:50:56
5 70 RUBEN PINOL M M45 £ ESP ESP - M45 2:57:20
6 188 GIUSEPPE SAPONARO M mMas Bl ITA ITA- M40 3:01:03
7 191 GIANNI SIRAGUSA M mas Bl ITA ITA-M45 3:26:43
8 38 MARIO FERNANDEZ REVILLA M M45 == ESP ESP - M40 3:36:54
9 77 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO M M45 .. ESP ESP - M45 3:47:12

Listado generado el: 19-05-2018 21:14:40 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M50 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 353 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODO M M50 = ESP ESP - M50 2:45:54
2 130 STEFFEN MEYER M M50 ™= GERGER- M35 2:46:34
3 14 JOSEF SMOLA M M50 Dhem CZE CZE - M50 2:49:32
4 1 ROMAN BRZEZOWSKY M M50  mmm AUT AUT - M40 3:01:09
5 24 SEBASTIAN MANUEL BARRANCO M M50 —=— ESP ESP - M50 3:05:13
6 73 JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON M M50 == ESP ESP - M40 3:08:49
7 58 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ M M50 = ESP ESP - M50 3:14:20
8 3 FRANZ KROPIK M M50  mmmm AUT AUT - M40 3:23:42
9 194 MADARS BREIDE M M50 mmmm LAT LAT - M40 3:29:18

10 75 JOSE ESTEBAN RUIZ M M50 Z ESP ESP - M50 3:37:46
11 145 BOB LYNE M M50 P IRL IRL - M40 3:50:08

Listado generado el: 19-05-2018 21:14:46 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M55 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 205 FRANCISCO REIS M ms5 Bl POR 2:46:55
2 1165 ANTONIO GONZALEZ M M55 Z ESP ESP - M55 2:54:25
3 61 JOSE MUNOZ BELMONTE M M55 i ESP ESP - M55 3:05:34
4 135 RONALD PAPST M M55 EEE GER 3:30:50
5 6 MARKUS REIFINGER M M55  mmmm AUT AUT - M55 3:49:25

Listado generado el: 19-05-2018 21:15:00 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M60 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 109 MALCOLM MARTIN M M60 Ef= GBR GBR - M60 3:02:04
2 13 MIROSLAV FLIEGL M M60 - CZE CZE - M50 3:02:22
3 137 HELMUT PRIELER M M60 ™= GER GER - M60 3:04:54
4 192 FRANCO VENTURI DEGLI ESPOSTI M meo W W ITA ITA-M45 3:26:18
5 140 ALFONS SCHWARZ M M60 ™= GER GER - M60 3:27:12
6 112 HARDEEP MINHAS M M60 =k= GBR GBR - M70 3:32:26
7 142 UWE TOLLE M M60 ™ GER GER - M60 4:00:49

Listado generado el: 19-05-2018 21:15:11 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M65 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 56 IGNACIO MELO VALLS M  M65 = ESPESP-M55 3:03:17
2 167 LUIGI GIANNUZZI M wves BB ITA 3:33:35
3 127 HORST KIEPERT M  M65 ™= GERGER-M65 3:35:51
4 9 JOHANN SIEGELE M M65 mmmm AUT AUT - M55 3:41:29
5 94 MARC LASSUS M Me5 B HBFRA 3:42:36
6 134 WOLFGANG NEUMUELLER M  Me65 ™ GERGER -M65 3:45:22
7 210 DANIEL BROT M ™65 [Ed sul 3:57:37

Listado generado el: 19-05-2018 21:15:19 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M70 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 114 IAN RICHARDS M M70 Ef= GBR GBR - M70 3:01:20
2 5 LUDWIG NIESTELBERGER M M70 = AUT AUT - M55 3:31:39
3 110 ROGER MICHELL M M70 =k=2 GBR GBR - M70 3:33:30
4 125 BERND OCKER HOELTERS M M70 ™= GER GER - M65 3:35:12
5 148 MARIO ANGELINI M mzo Bl ITA 3:35:13
6 129 RICHARD MAICHIN M m70 ™ GER 3:37:05
7 146 JOHN MCMULLIN M m70 B B IRL IRL - M40 3:53:12

Listado generado el: 19-05-2018 21:15:27 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M75 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca
1 139 PETER SCHUMM M M75 ™8 GERGER-M75 3:32:10
2 120 WOLF-DIETER GIESE M M75 ™ GER GER - M75 3:49:02

Listado generado el: 19-05-2018 21:15:35 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificacion M80 en Km 30

Pos. Dorsal Corredor Sexo Cat Pais Club Marca

1 92 ALEXIS JORDANA M mso | B FrA 3:52:48

Listado generado el: 19-05-2018 21:15:42 Péagina 1




18-20 MAY 2018

: ! ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion Paises W35

1 - ESP - W35 (6:29:02)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 28 OLGA CABRERA YSAS F W40  1:56:40 19:51:55
2 65 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ F W35 2:06:13 20:01:29
3 30 MARIA NIEVES CAMANO MESA F W40  2:26:09 20:21:25

2 - AUT - W35 (6:53:33)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 7 KATHRIN SCHULZE F W35 1:56:31 19:51:47
2 2 DOROTHEA GROLIG F W65 2:23:13 20:18:28
3 8 MONIKA SCHWANTZER F W60  2:33:49 20:29:05

Listado generado el: 19-05-2018 20:59:53

Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion Paises W40

1-ITA - W40 (6:20:58)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 181 MIRELLA PATTI F W55 2:00:38 19:55:54
2 179 SIMONA PALANDRI F W40 2:06:26 20:01:41
3 158 SIMONA COCCIMIGLIO F W40  2:13:54 20:09:09

Listado generado el: 19-05-2018 21:00:05 Péagina 1




18-20 MAY 2018

A www.emacnsalicante2018.com

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion Paises W45

1-ITA - W45 (6:05:30)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
156 ELENA CINCA F W45  1:54:43 19:49:59
172 ROBERTA MOMBELLI F W45  2:02:33 19:57:49
149 MELANIA AURIZZI F W45  2:08:14 20:03:30

2 - GBR - W45 (6:55:26)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
111 HELEN MIDDLETON F W55 2:10:38 20:05:54
113 MELANIE PEDDLE F W45  2:12:40 20:07:55
108 ANGELA MARTIN F W50 2:32:08 20:27:24

Listado generado el: 19-05-2018 21:00:22 Péagina 1




18-20 MAY 2018

: I ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

www.emacnsalicante2018.com

20 Km: Clasificacion Paises W50

1- ESP - W50 (6:37:12)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
53 CARMEN MARTIN PINUELA F W50 2:06:21 20:01:36
76 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT F W50 2:10:17 20:05:32
23 TRINIDAD ARIAS GONZALEZ F W50 2:20:34 20:15:49
2 -I1TA - W50 (7:04:13)
Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
166 PATRIZIA FUREGON F W50 2:13:18 20:08:33
163 ANNA MARIA FAMEA F W50 2:24:31 20:19:46
171 DONATELLA MICHETTI F W50 2:26:24 20:21:40
3 - GER - W50 (7:47:59)
Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
136 BRIGITTE PATRZALEK F W55  2:25:34 20:20:49
132 MONIKA MUELLER F W50 2:30:28 20:25:44
141 GISELA THEUNISSEN F W75  2:51:57 20:47:13
Listado generado el: 19-05-2018 21:00:40 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion Paises W55

1 - ESP - W55 (7:10:55)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 19 PLACIDA AURORA ALVAREZ ORDAS F W65 2:19:50 20:15:06
2 64 ANGELES NOELL GUARDIOLA F W55  2:21:30 20:16:46
3 27 MARIA JOSE BRIZ F W65 2:29:35 20:24:51

Listado generado el: 19-05-2018 21:00:52 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion Paises W60

1-GBR-W60 (7:00:53)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 106 CATHERINE DUHIG F W60 2:14:02 20:09:17
2 116 ANN WHEELER F W60 2:22:08 20:17:24
3 102 NOEL BLATCHFORD F W70 2:24:43 20:19:59

Listado generado el: 19-05-2018 21:01:03 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

20 Km: Clasificacion Paises W70

1-GER-W70 (8:03:35)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 128 URSULA KLINK F W70 2:31:44 20:26:59
2 133 HEIDRUN NEIDEL F W70 2:42:58 20:38:13
3 131 MARGARETE MOLTER F W70 2:48:53 20:44:09

Listado generado el: 19-05-2018 21:01:20 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificaci6on Paises M35

1 - GER - M35 (8:48:37)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 126 ANDREAS JANKER M M35 2:37:11 19:36:42
2 130 STEFFEN MEYER M M50  2:46:34 19:46:05
3 143 ANDREAS WILD M M35  3:24:52 20:24:24

Listado generado el: 19-05-2018 20:57:34 Péagina 1




18-20 MAY 2018

: I ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

www.emacnsalicante2018.com

30 Km: Clasificaci6on Paises M40

1 - LAT - M40 (9:22:47)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
195 NORMUNDS IVZANS M M45  2:44:58 19:44:30
196 IVARS LAPINS M M40  3:08:31 20:08:03
194 MADARS BREIDE M M50  3:29:18 20:28:49
2 - ESP - M40 (9:43:08)
Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
72 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ M M40  2:57:25 19:56:56
73 JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON M M50  3:08:49 20:08:21
38 MARIO FERNANDEZ REVILLA M M45  3:36:54 20:36:25
3-IRL - M40 (10:37:21)
Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
147 BRIAN O DOMHNAILL M M40  2:54:01 19:53:33
145 BOB LYNE M M50  3:50:08 20:49:40
146 JOHN MCMULLIN M M70  3:53:12 20:52:44
Listado generado el: 19-05-2018 20:58:04 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificaci6on Paises M45

1 - ESP - M45 (8:33:47)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 20 JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUD M M45  2:45:31 19:45:03
2 16 FRANCISCO JESUS  ABELLAN BARNES M M45  2:50:56 19:50:28
3 70 RUBEN PINOL M M45  2:57:20 19:56:51
4 77 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO M M45 3:47:12 20:46:44

Listado generado el: 19-05-2018 20:58:19 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificaci6on Paises M50

1 - ESP - M50 (9:05:27)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 353 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS M M50  2:45:54 19:45:25
2 24 SEBASTIAN MANUEL BARRANCO M M50  3:05:13 20:04:45
3 58 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ M M50  3:14:20 20:13:52
4 75 JOSE ESTEBAN RUIZ M M50 3:37:46 20:37:17

Listado generado el: 19-05-2018 20:58:35 Péagina 1




18-20 MAY 2018

: ! ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

www.emacnsalicante2018.com

30 Km: Clasificaci6on Paises M55

1-ESP - M55 (9:03:16)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 1165 ANTONIO GONZALEZ M M55  2:54:25 19:53:56
2 56 IGNACIO MELO VALLS M M65  3:03:17 20:02:48
3 61 JOSE MUNOZ BELMONTE M M55  3:05:34 20:05:05

2 - AUT - M55 (11:02:33)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 5 LUDWIG NIESTELBERGER M M70  3:31:39 20:31:11
2 9 JOHANN SIEGELE M M65  3:41:29 20:41:01
3 6 MARKUS REIFINGER M M55  3:49:25 20:48:57

Listado generado el: 19-05-2018 20:58:48

Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificaci6on Paises M60

1 - GER - M60 (10:32:55)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 137 HELMUT PRIELER M M60  3:04:54 20:04:25
2 140 ALFONS SCHWARZ M M60  3:27:12 20:26:43
3 142 UWE TOLLE M M60  4:00:49 21:00:21

Listado generado el: 19-05-2018 21:11:06 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificaci6on Paises M65

1 - GER - M65 (10:56:25)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 125 BERND OCKER HOELTERS M M70  3:35:12 20:34:43
2 127 HORST KIEPERT M M65  3:35:51 20:35:22
3 134 WOLFGANG NEUMUELLER M M65  3:45:22 20:44:53

Listado generado el: 19-05-2018 20:59:03 Péagina 1




18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

RESULTADOS PROVISIONALES

30 Km: Clasificaci6on Paises M70

1-GBR - M70 (10:07:16)

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Marca  Neto
1 114 IAN RICHARDS M M70 3:01:20 20:00:51
2 112 HARDEEP MINHAS M M60  3:32:26 20:31:57
3 110 ROGER MICHELL M M70  3:33:30 20:33:02

Listado generado el: 19-05-2018 20:59:22 Péagina 1




www.emacnsalicante2018.co

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

CROSS RELEVO/RELAY M35 (3x4km)
Sabado/Saturday 11h00

[1] 1 [spaIN 38:32 |m35| 2
SEPULCRE MARTIN JESUS M35| 731 | A7977
MAS MANUEL M35| 567 | A9666
NAVARRO SANTAMARIA SANTIAGO M35] 604 | A11506
foc] 2 [spaIN 39:01 |m3s5] 16
PEREZ TEJERA AYOZE M35 | 638 | TF23715
TORRES JORGE M35 | 750 | GC607346
DOMINGUEZ CABRAL ELIAS SALVADOR M45| 372 [GA 766113
foc] 3 [spaIN 40:04 [m35] 88
RODRIGUEZ BOGARRA PEDRO M35 | 676
MARIN PEREZ IVAN M35 | 540
DIAZ PEDRAZA FRANCISCO M40 | 366
2] 4 [romANIA 40:05 |m35| 93
MIKLOS ARTUR IANOS M45 [ 1043
SCROB PETRU DANIEL M35 1047
BUSCA MARIUS MARIAN M35 (1035
[ 3] 5 |GREATBRITAIN&NI 40:56 | m35] 62
MACDOWALL TONY M35 | 834
GOLABEK TONY M35 | 811
GREGORY GARY M35 813
| 6 [IRELAND 41:00 |[m3s5| 92
EGAN IAN M50 | 917
KEARNS RONAN M40 | 920
DORAN JAMES M35 916
| 7 |[spaIN 43:01 |[m35| 3
BELTRAN JORDI M35 | 291 | CT 28043
GUZMAN ARROYO SERGIO M45 | 481 | CT26726
VERDUGO JUAN JOSE M45| 760 | CT24478
| 8 |[spain 45:56 [m35] 91
MARQUEZ SOPENA ANGEL M40 | 541
DEL CAMPO BAQUERO PABLO M40 | 356
GARRIDO JUAN M35 | 448
| 9 |[spain 45:57 |[m35] 90
GONZALEZ JOSE IGNACIO M40 | 462
RAMOS PIERNAGORDA JOSE ELOY M40 | 660
GALLARDO CUADROS JOSE MARIA M35 | 414
| 10 [sLOvAKIA 46:43 |m35] 5
ROHAL JAN M35 [1151
MITNIK GABRIEL M35 [1149
LIPOVSKY VLADISLAV M45[1148
| 11 [spaIN 48:42 |[m3s| 12
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS
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GARCIA SAEZ FRANCISCO MANUEL M45| 42 | A11840
ALVAREZ HURTADO JUAN DE DIOS M40 [ 260 | CA9173
CABEZA CARDIEL HECTOR M35 310 | SG4270
| 12 [HUNGARY 48:47 |m35] 58
BOGNAR CSARA M35 [ 911
CSANTOS ROLAND M35 [1169
GERGO SIMAK M35[1168
CROSS RELEVO/RELAY M40 (3x4km)
Sabado/Saturday 11h00
[1] 1 [spaIN 39:29 |mao| 1
VEGA PABLO M40 | 758 |  M666
ESTESO HERRERA JUAN CARLOS M40 | 383 | A11578
ESTESO HERRERA PEDRO ANTONIO M40| 384 | A11725
foc] 2 [spaIN 40:02 | mao| 87
LATORRE SANCHEZ DIEGO M40 [ 512
GOMEZ MARIN JUAN MANUEL M40 | 457
GOMEZ MORAL JESUS M40 | 458
| 2] 3 |GERMANY 43:22 |m40]| 54
FRANK MARCEL M40 | 879
VOGLER KA M40 | 905
WILMES HEIKO Mas | 908
| 3] 4 |GREATBRITAIN&NI 48:04 |m40] 63
COSTLEY PETER M50 | 796
LOWES KELVIN M40 | 832
SMITH PAUL M50 | 862
| DNS |swiITZERLAND M40| 18
KIELIGER MATTHIAS M45 (1083
PFISTER ROLF M60 (1106
SEKINGER BRUNO M40([1117
CROSS RELEVO/RELAY MA45 (3x4km)
Sabado/Saturday 11h00
[1] 1 [spaIN 39:38 |m4as] 8
NAVIO MARTINEZ ANDRES M45 [ 605 | V19148
DE LA FUENTE FERNANDEZ _ [JESUS M45 [ 352 | V20625
PONS VALLE RAFAEL Mas| 646 | V21177
[oc] 2 |[spaIN 41:17 |m4as]| 89
MUNOZ CABELLO FRANCISCO M45 | 597
MARTINEZ PEREZ PRUDENCIO M45 | 563
SERRANO JIMENEZ ANTONIO M45 | 733
| 2] 3 [switzErLAND 53:08 |ma4s] 19
STEFFEN EDUARD M45 [1123
GROB CHRISTIAN M45 (1071
KOTTMEYER RENE M50 [ 1085
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RE

CROSS RELEVO/RELAY M50 (3x4km)
Sabado/Saturday 11h00

| 1] 1 [PORTUGAL 39:59 | ms0] 15
MONTEIRO ANTONIO M50 [1027

FERNANDES ANTONIO M50 {1020

FIGUEIREDO JOAQUIM M50 (1022

[2] 2 |[spAIN 40:55 |mso| 85
JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA  [MANUEL M50 | 505

AYALA ABAD SANCHO M50 | 278

GONZALEZ IZQUIERDO MANUEL M50 | 468

[oc] 3 [sPAIN 41:24 | mso| 45
REDRADO GIL ALFRED M50 | 663

REY RONCERO FERRAN M50 | 666
DOMINGUEZ DURAN MANUEL M50 373

[ 3] 4 |GREATBRITAIN&NI 42:00 |mso| 64
ALSOP ROGER M50 | 778

SMITH DAVID M50 | 863

LEYBOURNE PHILIP M50 831

| 5 [SwITZERLAND 44:11 | mso] 20
CHRISTEN ISIDOR M50 [ 1061

FERREIRA CORTEZ FERNANDO CARLOS M50 | 1064

OBERTI MARCO M50 (1103

| 6 |NETHERLANDS 45:44 | mso0] 17
DE RUITER WILLEM M55 [ 1002

MIJSBERG PETER M50 [ 1004

VAN DE GRAAF ROB M55 {1008

| 7 |GERMANY 47:36 | ms0] 55
WEISGERBER FRANK M50 | 906
ROHREGGER ROBERT M50 | 898

WOELFEL WILHELM M55 910

| 8 [SwITZERLAND 54:44 | ms0] 21
GRELLA ANTONIO M50 [1070

GUELLER RUDOLF M50 [1072

ZELLER MARTIN M50 [1142

| Dq |GREAT BRITAIN&NI M50] 65
ROBERTS ALAN M50 | 855

CROSS RELEVO/RELAY M55 (3x2km)
Sabado/Saturday 09h00

1 |SPAIN 20:40 |M55| 99
GARCIA LOPEZ FRANCISCO M55 | 436
BARBERA CASILLAS JUAN JOSE M55 | 286
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MORALES ROBLES JOSE ANTONIO M55 | 590
SWITZERLAND 21:25 |M55] 22
FOEHN SIGISBERT M55 (1065
HUG PETER M55 (1078
SIMOES JOSE CARLOS M55 (1120
GREAT BRITAIN&NI 21:28 |M55] 66
FLETCHER PAUL M55 | 805
MATHESON GRANT M55 | 839
RAYNER TREVOR M55 [ 853
IRELAND 21:40 |M55] 59
CORNYN MICHAEL M55 913
O'DOHERTY PHILIP M55 | 929
PAYNE THOMAS M60 | 930
SPAIN 22:46 | M55] 46
PIZARRO IGLESIAS DOMINGO M55 | 643
PARRA GRILLO JOSE M55 | 621
VILARRASA CASTILLO ANDRES M55 763
GREAT BRITAIN&NI 24:58 |M55] 67
OXLADE COLIN M55 | 847
KIRKHOPE ANDREW M55 | 828
DOXEY STEVEN M55 ( 801
SWITZERLAND 26:43 | M55] 23
FUERST RENE M55 (1068
LINDNER ANDREAS M55 (1088
ZUBER RALF M55 (1145
PORTUGAL M55] 86
VEIGA 1O M55 (1029
GOMES SILVESTRE M60 (1023
BACALHAU FLORIVAL M60 (1014
CROSS RELEVO/RELAY M60 (3x2km)
Sabado/Saturday 09h00 (CORRECTED)
SPAIN 21:00 |M60] 95
MORALES SOTO ROMAN M60 | 591
SAIZ SANCHEZ GREGORIO M60 | 700
CARMONA HERERIAS ENRIQUE M60 | 322
UKRAINE 21:44 | M60
KARPOVYCH VASYL M60 (1156
VOVK OLEKSANDR M60 (1162
NEDYBALIUK VIKTOR M60 (1159
SWITZERLAND 22:31 |M60] 24
BLOECHLINGER URS M60 (1052
OLIVEIRA NARCISO M60 (1104
WIDMER JAKOB M60 (1140
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GREAT BRITAIN&NI 23:05 M60] 68
BROWN NICHOLAS M60 | 786
FORBES PAUL M60 | 806
HOLLIDAY NICK M60 | 815
SPAIN 24:06 |Me0] 10
GONZALEZ MOLINA JUAN CARLOS M60 | 469 M2025
MARTIN HERNANDEZ PEDRO M60 | 546 M2018
ARAGONES BARRANCO ENRIQUE M65 | 270 M2430
SWITZERLAND 24:09 |Mme60| 25
FREIBURGHAUS RENE M60 | 1066
HUBER HARRY M60 (1076
PICCAND GABRIEL M60 | 1107
ITALY 25:37 Me0| 7
PAGANI LORIS M60 | 977
LOLLINI RODOLFO M60 | 968
ZANI FERRUCCIO M60 | 1001
GREAT BRITAIN&NI 25:38 M60] 69
NEWMAN ALAN M60 | 844
SKINNER EDWARD M60 | 861
WHITE JOHN M60 | 870
ITALY 29:28 |Me0| 14
STEFFAN ODINO M60 | 994
RUPOLO CLAUDIO M60 | 985
CARUSO BRUNO M60 | 945
GERMANY M60] 56
FRUENDT HANS-JUERGEN M60 | 881
GRETHE MICHAEL M60 | 885
VETTER ALBERT-EUGEN M60 | 904
GREAT BRITAIN&NI Me0] 70
PIDGEON FREDERICK M60 | 850
DILLON KEVIN M60 | 800
CROSS RELEVO/RELAY M65 (3x2km)
Sabado/Saturday 09h00
GREAT BRITAIN&NI 24:35 Meée5] 71
MICHAEL DESMOND M65 | 842
MANN MICHAEL M65 | 835
EAKIN TERRY M65 | 803
SWITZERLAND 26:35 M65] 26
TERREAUX BERNARD M65 1127
ZINGG STEFAN M65 (1143
MERK ERWIN M65 | 1097
GREAT BRITAIN&NI 28:15 Meée5] 72
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MURRAY ANDREW Me65 | 843
JENKINS ARCHIE M65 | 818
JOHNSON DONALD M65 | 819

[ 4 [swimzerianD 29:29 | Mme5] 28
MAAG HEINZ M75 [1091
PAUCHARD BRUNO M65 [ 1105
THALMANN PAUL M65 | 1128

[ 5 [swirzerianD 32:59 |M65] 27
BRUNNER ROLF M65 [ 1056
MATHYS FRIEDRICH JOHANN M65 | 1095
HUBER ERWIN M75 [1075

[ Dns [iReLanD m65] 60
0 'SHEA PATRICK M65 | 928
KEENAN ALBERT M65 | 921
MURPHY JOHN JOSEPH M65 | 926

CROSS RELEVO/RELAY M70 (3x2km)
Sabado/Saturday 09h00
1 |GREAT BRITAIN&NI 25:22 | m70] 73
CASEY MICK M70 | 789
BEATTIE DAVID m70 | 781
BAILLIE NORMAN M70[ 779

[ 2 [swirzerianD 26:53 | M70] 29
INGLIN KARL M70[1080
DATTRINO SERGIO M70[1062
VON GUNTEN HANS M70 [1132

[ 3 [GREAT BRITAIN&NI 31:14 | m70] 74
EDGLEY TREVOR M70| 804
DAVIDSON ALAN m70[ 798
BLACK KENNETH M70 | 783

[ Dns [GERmANY m70[ 57
HERMES ALFRED M70| 888
FISCHERA BENNO m70[ 878
WITTIG KLEMENS M80 | 909

CROSS RELEVO/RELAY M75 (3x2km)
Sabado/Saturday 09h00
1 [SWITZERLAND 28:42 | m75] 30
CHAVAILLAZ BERNARDIN M75 [ 1060
WIDMER PAUL M75 1138
SCHAERER KURT M75 1115

[ 2 [GREAT BRITAIN&NI 32:36 |M75] 75
BRENNAN PHIL M75 | 784
KIMBER ARTHUR m80 | 827
BRACKSTONE ANTHONY M75 | 104
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

CROSS RELEVO/RELAY M80 (3x2km)
Sabado/Saturday 09h00

SWITZERLAND 36:49 | mso[ 31
KOLLEGGER JOHANN ANTON M80 [ 1084
SABLONE GREGORIO M80[1113
VETSCH CHRISTIAN M80 (1131

CROSS RELEVO/RELAY MUJERES/W35 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00
SPAIN 21:13 |w3s| o
DE TORO SAIZ MARIA JOSE w40] 355 | AB1185
MORALES GARCIA LUCIA W40| 588 | M9968
MAGAN TALAVERA MARIA ANGELES W35 536 | AB1857
IRELAND 22:01 |w3s[ 61
COX MICHELLE W35 915
STAMP JACQUELINE W45 | 932
KEALY ANNETTE W50[ 918

3 [sPAIN 22:25 |w3s| 11
FERNANDEZ FONTENLA IRIA W35 | 389 [ GA765718
MARTINEZ MARISA W40 548 | AL 5644
LOPEZ DOMENE FRANCISCA W35| 519 | AL5555
ROMANIA 22:29 |w3s| 94
SLADARU SIMONA-ELENA W35 [1048
CIORTAN NICOLETA W40 1036
BOTEZAN MIHAELA W40 1033
ITALY 22:38 | w3s| 42
FUSTELLA ELENA GIOVANNA W55 | 961
COPPI STEFANIA W35 | 948
GALLORINI CHIARA W40 | 963
GREAT BRITAIN&NI 22:51 |w3s| 76
CHARLTON CATHERINE W35 [ 792
JONES RUTH W35 | 823
JACOBS-CONRADIE CHARLENE W35 816
SPAIN 24:02 |w3s] 98
EXPOSITO GEMA W45 | 385
TOMAS SANCHEZ ESTHER wi4s | 748
GARCIA GONZALEZ ESTHER W35 433
SPAIN 26:33 | w3s[ 44
GONZALEZ MURIAS LAURA W35 | 470
GUILLO RECUERDA ANA W35 | 477
FERNANDEZ MARTINEZ ROSA W40| 395

| CROSS RELEVO/RELAY MUJERES/W40 (3x2km) |
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

Sabado/Saturday 10h00

www.emacnsalicante2018.co

[1] 1 |[spaIN 22:22 | wao] 48
SANCHEZ MOYA MARIA DEL MAR w4o| 716
GARCIA INMA W40 422
GARCIA CARMEN W50 423
loc] 2 |[sPAIN 22:57 |wao| a1
GARCIA GONZALEZ MARIA DEL MILAGRO w4o| 432
INIGUEZ VILLAPLANA MARIA TERESA W40 501
MOLPECERES ALVAREZ MARTA W40 580
2] 3 |GERmANY 23:56 | wao| 50
LINDER MELANIE w40 892
BECKER VERENA w40/ 875
DOERSCHER CHRISTINE wao| 877
[ 3] 4 |GREATBRITAIN&NI 26:54 |wao| 77
METZ SARAH w40 841
BROWN HELEN W50 787
LOWES CAROL wao| 833
CROSS RELEVO/RELAY MUIJERES/W45 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00
1  |SWITZERLAND 22:36 | was| 32
BOURKE MARTIGNONI JOANNA W45 [ 1054
TASKA MARTINA w45 (1126
RAPPO CONCA SABINE W45[1110
| 2 |GERMANY 25:02 |was]| 51
WEISS ANNETTE w4s | 907
FRIEDRICH ILKA w4s | 880
RICHTER ANGELA W50 897
| 3 |GREAT BRITAIN&NI 27:29 |was| 78
CHAMPION LYNNE w4s | 791
JOHNSON DENISE W55 | 820
GIBSON TRACEY W50/ 810
CROSS RELEVO/RELAY MUIJERES/W50 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00
1  |GREAT BRITAIN&NI 23:29 |wso| 79
PIDGEON JANE w50/ 849
MCDONALD SUSAN W50 840
RUSHTON KAREN W50 858
| 2 |[spAIN 24:41 | wso] 49
HARO RIVAS MARIA DEL SOL W50 | 483
QUISPE VALENCIA NANCY NENA W50 | 653
SANTOS DE LA FUENTE LUCIA ws0[ 723
| 3 [SwITZERLAND 25:56 | wso| 33
LIPS SUSANNE W50 [1089
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VOUILLOZ ANNE-CATHERINE W50][1134
MOREIRA ROSA MARIA W50 | 1098
ITALY 26:08 |wsof 13
BUZZI MIRIAM W55 | 943
DANELON SONIA W50 954
DALL'ANESE MARILENA W50 | 951
SPAIN 27:08 |wso| 97
PARGUINA SUSANA W50 620
TARRAGA TOMAS PAQUI wss | 745
ARRIETE AURORA W50 | 275
CZECH. REP 27:55 |wso] 100
JIRASKOVA EVA W50 | 235
KOVARIKOVA PAVLA w60 | 236
LUBA KONECNA W50 239
SWITZERLAND wso| 34
RAHUET JOSEFA W70[1109
VON GUNTEN SILVIA W50[1133
CROSS RELEVO/RELAY MUJERES/WS55 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00
SPAIN 23:40 |wss| a7
MARTINEZ GONZALEZ MANUELA W60 | 556
PEDROSA CARRETE ESTHER wss | 628
RUZAFA MANCHON TERESA W55 | 698
ITALY 24.06 |wss| 6
BOLIS NADIA W55 | 940
PIANI CARMEN wss | 979
DANDOLO NADIA W55 | 953
GREAT BRITAIN&NI 26:51 |wss| 80
MATHESON FIONA W55 | 838
MARR LYNNE wss| 836
BISHOP FIONA W55 | 101
SWITZERLAND 27:40 |wss| 36
MAERCHY JUDITH W55 [ 1092
UMMEL-AMWEG SUSANNE W55 (1130
ZUBER HELEN W55 [1144
SWITZERLAND 36:06 |wss| 35
DATTRINO KORDULA W55 [ 1063
SPITZ CLAUDIA W55 [1122
VOUILLOZ MYRIAM W55 [1135
CROSS RELEVO/RELAY MUJERES/W60 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00

1 |GERMANY | | 26:26 |weo| 52 |
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HOFFMANN BRIGITTE W60 | 889
SACHS CHRISTINE W60 | 900
HUETHER ELFIE W60 | 890
SPAIN 27:15 |weo| 96
NOVO VARELA MARIA DEL CARMEN W60 | 607
RODRIGUEZ PARRA LUISA W60 | 684
MINAYO GUTIERREZ BEGONA W60| 576
SWITZERLAND 29:04 |weo| 37
WALDMEYER JANA W60 | 1136
BOESCH CAPPELLO CONCETTA W65 | 1053
SOMMER BRIGITTE W65 | 1121
GREAT BRITAIN&NI 29:51 | weo| 81
FORBES KIM W60 | 807
HANDS PHYLLIS W60 | 814
WHITE ALISON W60 | 871
GREAT BRITAIN&NI 33:36 | W60| 82
JONES PAMELA W80 | 822
TAYLOR JO W60 | 866
FARROW LINDA W60| 107

CROSS RELEVO/RELAY MUJERES/W65 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00

SWITZERLAND 26:55 | Wes[ 38

GAJIC STEFICA W65 | 1069

ILLI LISELOTTE W65 [ 1079

MATHYS ODILIA W65 | 1094

GREAT BRITAIN&NI 29:14 |wes| 83

TABOR ROSALIND W65 | 864
OCKENDON BARBARA W65 | 845

JAMES SUSAN W65 | 817

SPAIN 31:06 |wWeé5] 4

ALONSO CONSUELO W65 | 256 | M2230
COLLADO LOBATO MARIA ISABEL W65 | 339 | M1321
ESQUERDO SANTACREU ROSA W65 | 382 | V13853

CROSS RELEVO/RELAY MUJERES/W70 (3x2km)
Sabado/Saturday 10h00

SWITZERLAND 30:41 |w70[ 40
MARGOT MICHELLE W70 1093

RAHUET JOSEFA W70(1109

BURGER MARIE LUISE W75 | 1058

GREAT BRITAIN&NI 31:14 |w70| 84

RICH PAULINE W70| 854
CUMMINS PATRICIA w7s | 797

COPSON ANGELA W70] 795
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

| 3 |GERMANY 31:28 |w70] 53
SPRINGER ELISABETH W70| 901
ROST-BRASHOLZ GABRIELE W70| 899
NITTEL MARIA BRIGITTE W70| 894

| 4 |ITALY 35:46 |W70] 43
FRETTA FIORELLA W70| 960
SELLAN IOLE W75 | 987
FENOS FRANCA W70 | 959

| 5 |SWITZERLAND 36:20 |wW70] 39
LONG ELISABETH W70]1090
STEUDLER THERESE W70(1124
TAN SIEW GOAY W70(1125

ocC Out Competition (No Medals)
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EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

M35
1 938 AUCIELLO, GIOVANNI M35 ITA 1:08:07
2 1035 BUSCA, MARIUS MARIAN M35 ROU 1:08:23
3 345 CRESPO ARIAS, JORGE M35 ESP 1:08:37
4 396 FERNANDEZ PAREDES, CRISTIAN M35 ESP 1:11:27
5 693 RUANO RODRIGUEZ, DAVID M35 ESP 1:12:08
6 916 DORAN, JAMES M35 IRL 1:12:35
7 388 FERNANDEZ CANTOS, JUAN ANTO M35 ESP 1:14:18
8 480 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL M35 ESP 1:14:20
9 418 GANDARA RUIZ, RAUL M35 ESP 1:14:44
10 305 CABALLERO PIERNAS, RUBEN M35 ESP 1:16:08
11 397 FERNANDEZ PARRA, FRANCISCO MB35 ESP 1:16:23
12 405 FLOREZ, PABLO M35 ESP 1:16:23
13 999 TRAPLETTI, ROBIN M35 ITA 1:16:41
14 326 CASADO GARCIA, JOAQUIN M35 ESP 1:17:58
15 245 AGUERA, JOSE M35 ESP 1:19:01
16 1047 SCROB, PETRU DANIEL M35 ROU 1:19:11
17 443 GARCIA PEREZ, JOSE RAMON M35 ESP 1:20:14
18 627 PATINO CARRERAS, SANTIAGO MI M35 ESP 1:20:17
19 719 SANCHEZ SERRANO, DAVID M35 ESP 1:20:42
20 1012 MOCZEK, TOMASZ M35 POL 1:21:22
21 574 MERINO, CRISTIAN M35 ESP 1:22:52
22 581 MONTEAGUDO FLORES, FRANCIS M35 ESP 1:23:33
23 409 FUENTES, ANGEL M35 ESP 1:23:36
24 237 KRMAS, VACLAV M35 CZE 1:23:45
25 532 LOZANO DEL OLMO, ALBERTO M35 ESP 1:24:52
26 674 RODRIGUEZ, JUAN CARLOS M35 ESP 1:24:53
27 538 MANAS, JOSE FELIX M35 ESP 1:27:06
28 1151 ROHAL, JAN M35 SVK 1:28:53
29 290 BELFIORE, GIORGIO M35 ESP 1:29:46
30 413 GALIPIENSO PEREZ, FRANCISCO J M35 ESP 1:31:29
31 1149 MITNIK, GABRIEL M35 SVK 1:31:42
32 749 TORO PEREZ, MAXIMINO M35 ESP 1:33:15
33 712 SANCHEZ GOMEZ, PLACIDO M35 ESP 1:33:51
34 911 DR BOGNAR, CSABA M35 HUN 1:35:53
35 1017 CARVALHO, JOAO M35 POR 1:41:23
36 1150 MITNIK, JAN M35 SVK 1:46:24
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EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

M40
1 528 LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO M40 ESP 1:08:14
2 972 MINERVA, FRANCESCO M40 ITA 1:08:43
3 535 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS M40 ESP 1:10:55
4 887 HEINER, JOERG M40 GER 1:11:21
5 257 ALONSO PRESA, RODRIGO M40 ESP 1:11:50
6 1045 SACARA, MIRCEA MARIAN M40 ROU 1:11:56
7 306 CABALLERO RECIO, ALBERT M40 ESP 1:14:35
8 935 THORSSON, THOROLFUR M40 ISL 1:14:54
9 452 GODOY CARO, ANTONIO M40 ESP 1:15:14
10 742 SUPERVIA POCINO, SERGIO M40 ESP 1:15:39
11 931 QUINN, CLIVE M40 IRL 1:15:52
12 318 CANO MONTIEL, ALONSO M40 ESP 1:16:54
13 280 AZNAR RAMOS, FRANCISCO M40 ESP 1:17:14
14 394 FERNANDEZ MARCOS, NOEL M40 ESP 1:17:20
15 652 QUINTANERO DIAZ, SANTIAGO M40 ESP 1:17:37
16 311 CABEZAS, AITOR M40 ESP 1:17:57
17 403 FIGUERAS, FRANCISCO JAVIER M40 ESP 1:18:13
18 442 GARCIA PELLICER, JESUS M40 ESP 1:18:16
19 639 PINEIRO GRANA, SANTIAGO M40 ESP 1:18:33
20 673 ROBLES MEDRANO, FRANCISCO J M40 ESP 1:19:03
21 879 FRANK, MARCEL M40 GER 1:20:04
22 484 HERAS PEREZ, JAVIER M40 ESP 1:20:17
23 302 BRAVO BLAZQUEZ, PEDRO M40 ESP 1:20:20
24 427 GARCIA CID, JUAN JOSE M40 ESP 1:21:03
25 573 MENDEZ SUAREZ, SEVERINO J M40 ESP 1:21:09
26 905 VOGLER, KAl M40 GER 1:21:30
27 527 LOPEZ PRADILLOS, JAVIER M40 ESP 1:21:40
28 230 CAP, ONDREJ M40 CZE 1:22:29
29 259 ALVAREZ GORGOJO, DANIEL M40 ESP 1:22:43
30 743 TABERNERO, JOSE ALBERTO M40 ESP 1:22:49
31 920 KEARNS, RONAN M40 IRL 1:23:02
32 1015 BRITO, JOSE M40 POR 1:23:13
33 412 GALAN BOLANO, JUAN RAMON M40 ESP 1:23:18
34 312 CABRERA FERNANDEZ, MIGUEL A M40 ESP 1:24:46
35 491 HERRAIZ ORTEGA, FRANCISCOJ M40 ESP 1:24:58
36 668 RIERA DURAN, SERGI M40 ESP 1:25:36
37 407 FRIAS MORENO, ANTONIO M40 ESP 1:26:52
38 552 MARTINEZ GARCIA, PEDRO M40 ESP 1:27:06
39 308 CABALLERO VILLA, JORGE M40 ESP 1:29:49
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

40 518 LOPEZ DELGADO, JUAN FELIX M40 ESP 1:31:37
41 371 DISLA DIAZ, FRANCISCO MARTIN M40 ESP 1:31:44
42 1164 TORRES, FERNANDO M40 ESP 1:33:57
43 687 ROJAS TREVINO, CARLOS JOSE M40 ESP 1:34:25
44 754 VALDERRAMA SAN SEGUNDO, ED M40 ESP 1:35:26
45 767 ZAPATA LAFUENTE, RAMON M40 ESP 1:36:18
46 1117 SEKINGER, BRUNO M40 Sul 1:38:24
47 464 GONZALEZ CASADO, JOSE M40 ESP 1:39:13
48 404 FLORES, JUAN MIGUEL M40 ESP 1:40:20
49 613 ORTIZ GALVEZ, JUAN CARLOS M40 ESP 1:42:06
50 434 GARCIA LAJUSTICIA, ALFREDO M40 ESP 1:56:21
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M45
1 347 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN M45 ESP 1:09:37
2 555 MARTINEZ GOMEZ, LUIS FELIX M45 ESP 1:09:56
3 1021 FIGUEIREDO, DAVIDE M45 POR 1:10:53
4 372 DOMINGUEZ CABRAL, ELIAS SALV M45 ESP 1:12:08
5 229 ZHAURONAK, HENADZI M45 BLR 1:12:45
6 494 HIDALGO ALONSO, JAVIER M45 ESP 1:13:25
7 872 WILSON, KERRY-LIAM M45 GBR 1:13:26
8 1003 KWIST, PATRICK M45 NED 1:13:51
9 769 AZZAZ, KARIM M45 FRA 1:14:14
10 440 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO  M45 ESP 1:15:53
11 497 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONI M45 ESP 1:16:01
12 715 SANCHEZ MEJIAS, JOSE LUIS M45 ESP 1:16:03
13 944 CABBOI, ANDREA M45 ITA 1:16:25
14 1118 SENN, OLIVER M45 Sul 1:17:43
15 1039 FLORIN MARCEL, LAZA M45 ROU 1:18:12
16 390 FERNANDEZ GARCIA, VICTOR MA M45 ESP 1:18:33
17 525 |LOPEZ NEGUERUELA, RAUL M45 ESP 1:19:13
18 1043 MIKLOS, ARTUR IANOS M45 ROU 1:19:37
19 489 HERNANDEZ HERRERO, JOSE FR M45 ESP 1:19:53
20 1040 GAMAN, MARICEL M45 ROU 1:19:58
21 635 PEREZLAGO, JOSE IGNACIO M45 ESP 1:20:36
22 1030 ACS, ALEXANDRU M45 ROU 1:21:16
23 282 BAENA LUENGO, JORGE ANTONIO M45 ESP 1:21:47
24 762 VILARES MACEIRAS, JOSE ADOLF M45 ESP 1:21:54
25 737 SIERRAS BAILEN, CARLOS M45 ESP 1:22:10
26 240 MALIK, VIT M45 CZE 1:23:07
27 626 PASTOR GAGO, JULIO M45 ESP 1:23:57
28 531 LOZANO BELLON, JOAQUIN M45 ESP 1:24:30
29 956 DE ECCHER, LUCIO M45 ITA 1:24:35
30 498 INFANTES CUENCA, ANTONIO M45 ESP 1:25:56
31 1074 HOFER, RICHARD M45 Sul 1:28:27
32 1148 LIPOVSKY, VLADISLAV M45 SVK 1:28:47
33 426 GARCIA CABRERA, JUAN ANTONI M45 ESP 1:29:47
34 589 MORALES LOPEZ, MIGUEL ANGEL M45 ESP 1:31:22
35 35 DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO M45 ESP 1:31:53
36 547 MARTIN SANCHEZ, RODRIGO M45 ESP 1:32:22
37 610 ORIHUEL SENDRA, JOSE MARIA  M45 ESP 1:32:49
38 1123 STEFFEN, EDUARD M45 Sul 1:33:12
39 946 CAVALLI, GIONNI M45 ITA 1:34:05
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EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

40 1083 KIELIGER, MATTHIAS M45 Sul 1:34:51
41 439 GARCIA MARTIN, MARIANO M45 ESP 1:35:08
42 1037 CSISZER, CSONGOR GABOR M45 ROU 1:35:56
43 460 GOMEZ PRADO, MARIO M45 ESP 1:40:28
44 1137 WEHRLI, BERNHARD M45 Sul 1:41:11
45 251 ALFIMOF GONZALEZ, PABLO M45 ESP 1:41:13
46 720 SANCHIS GALIANA, ANTONIO M45 ESP 1:42:56
47 517 LOPEZ DE LA NIETA MALTRANA, A M45 ESP 1:44:23
48 1059 CASTROVINCI, BRUNO M45 Sul 1:46:43
50 293 BENITEZ CALVO, OSCAR M45 ESP 1:52:14
51 729 SEGURADO MORALEJO, JOSE MA M45 ESP 1:56:26
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M50
1 1020 FERNANDES, ANTONIO M50 POR 1:11:37
2 655 RAMIREZ, CARLOS M50 ESP 1:15:55
3 1055 BRUECKER, HANSJOERG M50 Sul 1:16:53
4 831 LEYBOURNE, PHILIP M50 GBR 1:17:30
5 1112 RIEDER, FLAVIO M50 Sul 1:18:07
6 732 SEPULVEDA LOPEZ, CLAUDIO M50 ESP 1:18:32
7 1161 SAKHANDA, IHOR M50 UKR 1:18:47
8 1027 MONTEIRO, ANTONIO M50 POR 1:19:02
9 507 LACON EXPOSITO, JUAN ANTONIO M50 ESP 1:19:11
10 782 BENTLEY, ROBIN M50 GBR 1:19:30
11 755 VALDIVIA LOPEZ, PEDRO M50 ESP 1:20:15
12 696 RUIZ GRANDE, ANGEL M50 ESP 1:20:30
13 506 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS M50 ESP 1:21:39
14 766 ZAFRA NAVARRO, ANTONIO JOSE M50 ESP 1:22:25
15 1108 PILEGGI, ANDREA M50 Sul 1:22:38
16 346 CRUZ COUSO, XULIO M50 ESP 1:23:07
17 359 DEL CUVILLO RIVERO, RAMON M50 ESP 1:23:51
18 790 CHAMPION, MARK M50 GBR 1:24:21
19 545 MARTIN CERDENO, JOSE LUIS M50 ESP 1:25:13
20 933 MAGNUSSON, VIDIR M50 ISL 1:25:21
21 778 ALSOP, ROGER M50 GBR 1:26:08
22 709 SANCHEZ, JOAQUIN M50 ESP 1:26:27
23 428 GARCIA DE PAZ, BERNARDO M50 ESP 1:26:33
24 565 MARTINEZ SILVA, ANTONIO M50 ESP 1:26:35
25 467 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL M50 ESP 1:27:25
26 725 SANZ COCA, JUAN PEDRO M50 ESP 1:27:47
27 661 RANZ HERRANZ, RAUL M50 ESP 1:27:55
28 751 TORRES FARFAN, FRANCISCO M50 ESP 1:28:17
29 344 CRESCENTI, JUAN M50 ESP 1:28:22
30 734 SERVER, FEDERICO M50 ESP 1:29:40
31 714 SANCHEZ MARCOS, LORENZO M50 ESP 1:30:26
32 1111 REZZIN, STEFANO M50 Sul 1:30:53
33 1167 NAVARRO, CONSTANTINO M50 ESP 1:31:11
34 557 MARTINEZ JIMENEZ, CARLOS M50 ESP 1:31:13
35 579 MOLINA RUBIO, FRANCISCO M50 ESP 1:31:24
36 271 ARENAS GONZALEZ, FRANCISCO M50 ESP 1:31:39
37 796 COSTLEY, PETER M50 GBR 1:31:45
38 490 HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS M50 ESP 1:32:10
39 333 CATALA TORREGROSA, JOSEP M50 ESP 1:32:49

i (_ W ! ..- : ‘1 o
=7 i Elub Al - i e vinc s A& A
— @ w : & d o v @ RIFIS r

Wbmtﬂﬂi E=EiatTer L ! VAP Y STERT WTILITYCS
AL BRI L [P, Spm—

domingo, 20 de mayo de 2018 Pdgina 6 de 15



18-20 MAY 2018

www.emacnsalicante2018.com

ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

40 321 CARANANA MOLLA, RICARDO M50 ESP 1:32:49
41 559 MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIO M50 ESP 1:33:41
42 378 ESCRIBANO PARRENO, PEDRO M50 ESP 1:34:45
43 570 MAZA CAMACHO, JOSE ANTONIO M50 ESP 1:34:47
44 263 AMAT GALIANO, ARTURO M50 ESP 1:40:06
45 855 ROBERTS, ALAN M50 GBR 1:40:17
46 947 CIACCIA, CARLO M50 ITA 1:42:12
47 444 GARCIA RUIZ, JESUS M50 ESP 1:43:32
48 623 PARRILLA ALCALA, JOSE RAMON M50 ESP 1:46:29
49 1085 KOTTMEYER, RENE M50 Sul 1:47:10
50 296 BERNARDO RODRIGUEZ, JOSE JA M50 ESP 1:49:31
51 1038 DRILEA, GABRIEL M50 ROU 1:50:06
52 688 ROJO, EDUARDO M50 ESP 1:50:17
53 234 JANEK, MIROSLAV M50 CZE 2:08:54
54 1101 NIVOLA, GIANPAOLO M50 Sul 2:26:38
55 898 ROHREGGER, ROBERT M50 GER 2:33:05
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M55
1 590 MORALES ROBLES, JOSE ANTONI M55 ESP 1:17:30
2 982 ROMANO, VINCENZO M55 ITA 1:19:08
3 264 AMOROS PICO, JOSE ANTONIO M55 ESP 1:19:34
4 228 DOLBIK, IHAR M55 BLR 1:19:35
5 675 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO M55 ESP 1:20:54
6 316 CANALS NAVARRO, PEDRO M55 ESP 1:20:58
7 492 HERRERA PLATA, DIEGO M55 ESP 1:21:32
8 642 PIRE CALLEJO, ROBERTO M55 ESP 1:22:04
9 1116 SCHERTENLEIB, BEAT M55 Sul 1:22:34
10 406 FRAGA MENDEZ, ANTONIO M55 ESP 1:23:26
11 456 GOMEZ LOPEZ, JOSE BENITO M55 ESP 1:24:53
12 1008 VAN DE GRAAF, ROB M55 NED 1:25:24
13 664 REINA MORENILLA, ROBERTO M55 ESP 1:25:50
14 998 TRACANELLI, GIOVANNI M55 ITA 1:25:57
15 377 ESCOLAR SAURA, EDUARDO JOS M55 ESP 1:26:03
16 593 MORENO RUIZ, JUAN JESUS M55 ESP 1:26:53
17 595 MOYA MADRID, ANTONIO M55 ESP 1:27:45
18 1050 VRHUNC, MATJAZ M55 SLO 1:27:47
19 473 GORGAS GARCIA, PEDRO M55 ESP 1:28:46
20 975 MORETTI, ROBERTO M55 ITA 1:29:00
21 1158 MYKHAILOV, BORYS M55 UKR 1:29:05
22 401 FERRIS MONTESINOS, JOSE M55 ESP 1:30:10
23 801 DOXEY, STEVEN M55 GBR 1:31:28
24 929 CO'DOHERTY, PHILIP M55 IRL 1:32:02
25 853 RAYNER, TREVOR M55 GBR 1:33:35
26 1078 HUG, PETER M55 Sul 1:34:07
27 847 OXLADE, COLIN M55 GBR 1:34:11
28 681 RODRIGUEZ GUISADO, FRANCISC M55 ESP 1:34:27
29 983 ROSEANO, ATTILIO M55 ITA 1:34:31
30 1155 GORSHKOV, ANATOLIY M55 UKR 1:35:50
31 643 PIZARRO IGLESIAS, DOMINGO M55 ESP 1:36:16
32 341 CONTADOR CASILLAS, MIGUEL AN M55 ESP 1:37:28
33 621 PARRA GRILLO, JOSE M55 ESP 1:38:09
34 284 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTO M55 ESP 1:39:17
35 903 ULLRICH, HORST M55 GER 1:39:22
36 654 RABADAN CARRASCO, ANTONIO M55 ESP 1:39:24
37 683 RODRIGUEZ MONTERO, MANUEL M55 ESP 1:39:51
38 913 CORNYN, MICHAEL M55 IRL 1:42:00
39 1086 LEIMGRUBER, JOERG M55 Sul 1:42:02
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40 1088 LINDNER, ANDREAS M55 sul 1:45:18
M60
1 700 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO M60 ESP 1:18:24
2 1023 GOMES, SILVESTRE M60 POR 1:19:02
3 768 KAUPPILA, JUKKA M60 FIN 1:20:06
4 1159 NEDYBALIUK, VIKTOR M60 UKR 1:21:02
5 711 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS M60 ESP 1:21:27
6 322 CARMONA HERERIAS, ENRIQUE  M60 ESP 1:21:49
7 1051 AUGSBURGER, PETER M60 sul 1:22:23
8 1162 VOVK, OLEKSANDR M60 UKR 1:23:41
9 1156 KARPOVYCH, VASYL M60 UKR 1:23:56
10 1014 BACALHAU, FLORIVAL M60 POR 1:24:16
11 424 GARCIA ALBARRAN, RAMON M60 ESP 1:24:29
12 689 ROMERO DEL PERAL, MANEL M60 ESP 1:26:32
13 678 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANGEL M60 ESP 1:28:53
14 381 ESPLA VERDU, FRANCISCO M60 ESP 1:29:30
15 904 VETTER, ALBERT-EUGEN M60 GER 1:30:02
16 1001 ZANI, FERRUCCIO M60 ITA 1:31:32
17 242 TOMANEK, STANISLAV M60 CZE 1:32:16
18 449 GIL-DIEZ, CARLOS M60 ESP 1:32:22
19 649 POVEDANO ARRIBAS, JOSE M60 ESP 1:33:22
20 1114 SAUTER, MARKUS M60 sul 1:33:36
21 1107 PICCAND, GABRIEL M60 sul 1:35:15
22 572 MEIZOSO BASTIDA, JOSELUIS  M60 ESP 1:39:08
23 870 WHITE, JOHN M60 GBR 1:39:31
24 881 FRUENDT, HANS-JUERGEN M60 GER 1:39:55
25 702 SALA GONZALEZ, VICENT M60 ESP 1:40:15
26 945 CARUSO, BRUNO M60 ITA 1:41:42
27 1046 SANGEORZAN, LAZAR M60 ROU 1:42:14
28 1066 FREIBURGHAUS, RENE M60 Sul 1:42:17
20 276 ARTIGAS LLORET, ALBERT M60 ESP 1:45:50
30 1032 BENCHEA JOCA, MARTIN M60 ROU 1:46:30
31 529 LOPEZ SIVERIO, LORENZO M60 ESP 1:46:42
32 969 MANIAGO, BRUNO M60 ITA 1:47:32
33 885 GRETHE, MICHAEL M60 GER 1:48:16
34 848 PARKER, STEPHEN M60 GBR 1:49:46
35 367 DIAZ PLATA, FRANCISCO M60 ESP 1:50:41
36 479 GUTIERREZ ALARCON, JOSE M60 ESP 1:51:10
37 829 LEAVER, PHILIP M60 GBR 1:52:50
38 874 ALLBOJE SAMAMI, GHOLAM REZA M60 GER 1:57:19
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M65
1 883 GOLDAMMER, KLAUS M65 GER 1:27:44
2 608 ODRIOZOLA, JAVIER M65 ESP 1:30:14
3 283 BAIDEZ SANCHEZ, ESTANISLAO  M65 ESP 1:32:08
4 482 GUZMAN ARTEAGA, SANTIAGO M65 ESP 1:32:49
5 586 MORADILLO, JOSE CARLOS M65 ESP 1:33:05
6 1163 YARMILKO, MYKOLA M65 UKR 1:35:29
7 825 KERNAHAN, NICK M65 GBR 1:36:39
8 842 MICHAEL, DESMOND M65 GBR 1:36:43
9 650 POZO, FRANCISCO M65 ESP 1:37:28
10 265 ANDOAIN ARNAIZ, KEPA M65 ESP 1:42:00
11 1097 MERK, ERWIN M65 Sul 1:42:39
12 510 LARA BENITEZ, LUIS M65 ESP 1:44:32
13 939 BIASIN, FULVIO M65 ITA 1:45:47
14 835 MANN, MICHAEL M65 GBR 1:46:10
15 1105 PAUCHARD, BRUNO M65 Sul 1:46:45
16 984 ROSSI, TIZIANO M65 ITA 1:48:02
17 843 MURRAY, ANDREW M65 GBR 1:48:24
18 1128 THALMANN, PAUL M65 Sul 1:57:43
19 819 JOHNSON, DONALD M65 GBR 2:00:58
20 231 FAIT, KAREL M65 CZE 2:01:04
21 752 TORRES GARCIA, PEDRO M65 ESP 2:14:17
M70
1 699 SAENZ DE LACUESTA, JUAN MAN M70 ESP 1:32:00
2 577 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONI M70 ESP 1:32:17
3 886 HARTUNG, MANFRED M70 GER 1:35:03
4 320 CAPO GIL, VICENTE M70 ESP 1:36:34
5 789 CASEY, MICK M70 GBR 1:36:41
6 634 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO M70 ESP 1:38:54
7 804 EDGLEY, TREVOR M70 GBR 1:43:12
8 1141 WIEDEMEIER, JOHANN M70 Sul 1:43:55
9 1019 FAISCA, MANUEL M70 POR 1:48:17
10 1087 LEUTENEGGER, JOSEF M70 Sul 1:48:32
11 1132 VON GUNTEN, HANS M70 Sul 1:52:30
12 950 CULOS, EGIDIO M70 ITA 2:14:03
13 783 BLACK, KENNETH M70 GBR 2:16:36
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M75
1 1147 BASISTA, VINCENT M75 SVK 1:42:53
2 309 CABANA OROSA, ANTONIO M75 ESP 1:45:55
3 784 BRENNAN, PHIL M75 GBR 1:52:35
4 1115 SCHAERER, KURT M75 Sul 1:54:02
5 1138 WIDMER, PAUL M75 Sul 1:56:04
6 869 TUNNELL, GEORGE M75 GBR 2:09:13
7 884 GOTTERT, FRANK M75 GER 2:15:19

M80
1 1113 SABLONE, GREGORIO M80 Sul 1:53:47
2 1013 URTNOWSKI, HENRYK M80 POL 1:565:12

W35
1 539 MARCO OYARZABAL, DOLORES W35 ESP 1:21:14
2 445 GARCIA TEJERO, CANDI W35 ESP 1:22:41
3 816 JACOBS-CONRADIE, CHARLENE W35 GBR 1:23:06
4 338 CLAVERIA PELEGRIN, LAURA MARIW35 ESP 1:23:29
5 360 DEL FRESNO SERRANO, M ESTHE W35 ESP 1:25:01
6 474 GRANERO OTERO, MONICA W35 ESP 1:25:50
7 594 MORRAJA BELLIDO, EVA W35 ESP 1:25:59
8 343 CORDOBA SIRIA, ROSA MARIA W35 ESP 1:26:49
9 569 MAYORGA GOMEZ, MARI CARMEN W35 ESP 1:29:25
10 740 SOSA PEREZ, MIREIA W35 ESP 1:30:48
11 792 CHARLTON, CATHERINE W35 GBR 1:32:15
12 295 BERNAD HERNANDEZ, NOELIA W35 ESP 1:34:23
13 554 MARTINEZ GASCO, MARIA ISABEL W35 ESP 1:36:00
14 1048 SLADARU, SIMONA-ELENA W35 ROU 1:37:18
15 744 TAMARGO, SUSANA W35 ESP 1:38:31
16 690 ROMERO MARTINEZ, ELENA MARI W35 ESP 1:46:35
17 502 IZUEL, LETICIA W35 ESP 1:46:53
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W40
1 543 MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE W40 ESP 1:19:01
2 793 COATES, JO W40 GBR 1:19:51
3 1036 CIORTAN, NICOLETA W40 ROU 1:22:29
4 609 OLAVE ANDRADE, GEMA W40 ESP 1:24:58
5 327 CASADO PRIETO, ROSAURA W40 ESP 1:25:41
6 738 SIXTO TATO, MARIA ISABEL W40 ESP 1:25:47
7 1033 BOTEZAN, MIHAELA W40 ROU 1:27:25
8 501 INIGUEZ VILLAPLANA, MARIATER W40 ESP 1:27:42
9 530 LORA, RUT W40 ESP 1:29:05
10 303 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA W40 ESP 1:29:05
11 287 BARFOOT, JO-ANNE W40 ESP 1:30:44
12 670 RIOS MORATA, BEATRIZ W40 ESP 1:32:46
13 431 GARCIA FERNANDEZ, SILVIA MARI W40 ESP 1:33:41
14 486 HERNANDEZ, CLARA W40 ESP 1:34:22
15 877 DOERSCHER, CHRISTINE W40 GER 1:35:04
16 735 SIBAJAS AVILA, ANTONIA ROCIO W40 ESP 1:38:48
17 669 RIERA RUEDA, EVA W40 ESP 1:38:54
18 399 FERREIRO PEREYRA, SILVIA W40 ESP 1:39:13
19 334 CEDILLO, SILVIA W40 ESP 1:41:52
20 1146 ZUFFEREY FROST, INGRID W40 Sul 1:42:59
21 875 BECKER, VERENA W40 GER 1:46:21
22 971 MILANESE, LAURA W40 ITA 1:46:40
23 703 SALAS, NOELIA W40 ESP 1:49:32
24 708 SALVADOR LLADO, MERITXELL W40 ESP 1:52:43
25 561 MARTINEZ MASIP, MONICA W40 ESP 1:56:22
26 495 |IBANEZ CESPEDES, MONTSE W40 ESP 2:10:33
27 376 ESCABIAS HIERRO, MARIA ISABEL W40 ESP 2:14:17
28 976 OLIVA, FILIPPA W40 ITA 2:26:46
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EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

W45
1 1024 MACHADO, CARLA W45 POR 1:22:28
2 1110 RAPPO CONCA, SABINE W45 Sul 1:22:49
3 1054 BOURKE MARTIGNONI, JOANNA W45 Sul 1:23:16
4 335 CENTENO, YESENIA W45 ESP 1:23:45
5 575 MERINO GARCIA, MERCEDES W45 ESP 1:27:33
6 746 TEJERO TEJADAS, ARANCHA W45 ESP 1:27:47
7 317 CANO, BEGONA W45 ESP 1:28:59
8 500 INIGO GIL, MARIA TERESA W45 ESP 1:30:17
9 537 MAHAMUD ISIDRO, PILAR W45 ESP 1:30:30
10 1119 SESTITO, LUZIA W45 Sul 1:30:47
11 217 CASANOVA, DULCE W45 AND 1:31:06
12 1126 TASKA, MARTINA W45 Sul 1:34:05
13 966 LAZZAROTTO, SIMONETTA W45 ITA 1:34:05
14 1042 MARIN, DANIELA SIMINICA LILIANA W45 ROU 1:35:38
15 385 EXPOSITO, GEMA W45 ESP 1:36:06
16 873 WOOD, CLARE W45 GBR 1:37:06
17 466 GONZALEZ GOMEZ, VICTORIA W45 ESP 1:37:32
18 705 SALINAS MORENO, SILVIA W45 ESP 1:37:33
19 544 MARTIN BERLANAS, ANA W45 ESP 1:38:33
20 402 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER W45 ESP 1:39:16
21 880 FRIEDRICH, ILKA W45 GER 1:41:54
22 757 VAQUERIZO, LIA W45 ESP 1:43:59
23 707 SALVADOR, LAIA W45 ESP 1:45:50
24 342 CORCHETE MARTINEZ, MARIA DO W45 ESP 1:47:46
25 453 GOMEZ, INMACULADA W45 ESP 1:52:43
26 420 GARCIA, MARIA TERESA W45 ESP 1:57:33
27 562 MARTINEZ MINAZZI, VALERIA EST W45 ESP 2:06:01
28 599 MUNOZ GARCIA, ANA MARIA W45 ESP 2:06:57
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EMACNS ALICANTE 2018 - MEDIO MARATON

W50
1 332 CASTRO SOLINO, MARIA SOLEDA W50 ESP 1:25:43
2 1098 MOREIRA, ROSA MARIA W50 Sul 1:29:50
3 1160 PUSHKINA, LYUDMYLA W50 UKR 1:30:45
4 858 RUSHTON, KAREN W50 GBR 1:31:45
5 840 MCDONALD, SUSAN W50 GBR 1:31:47
6 701 SALA FERRER, CARMEN W50 ESP 1:32:51
7 713 SANCHEZ LOPEZ, LOLA W50 ESP 1:34:57
8 851 PRICE, FIONA W50 GBR 1:35:12
9 455 GOMEZ DE SEGURA OROZCO, LO W50 ESP 1:35:54
10 951 DALL'ANESE, MARILENA W50 ITA 1:39:34
11 897 RICHTER, ANGELA W50 GER 1:42:50
12 653 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA W50 ESP 1:43:33
13 354 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA W50 ESP 1:46:16
14 267 ANSOLEAGA GIL, SUSANA W50 ESP 1:46:35
15 1134 VOUILLOZ, ANNE-CATHERINE W50 Sul 1:46:43
16 374 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ W50 ESP 1:47:22
17 330 CASTILLO, MARIA DE LOS ANGELE W50 ESP 1:51:30
18 902 ULLRICH, KIRSTEN W50 GER 1:52:21
19 1089 LIPS, SUSANNE W50 Sul 1:57:05
20 285 BALMORI BALMORI, SMILCE W50 ESP 2:02:59
21 618 PAREJA BERMEJO, ANGELA W50 ESP 2:05:16
W55
1 658 RAMOS, MARISOL W55 ESP 1:30:13
2 1044 NICA, IOANA W55 ROU 1:41:57
3 515 LLOPIS GARCIA, JULIA W55 ESP 1:42:30
4 1144 ZUBER, HELEN W55 Sul 1:42:39
5 461 GOMEZ VILLENA, MARIA ANTONIA W55 ESP 1:43:52
6 1130 UMMEL-AMWEG, SUSANNE W55 Sul 1:44:12
7 765 WICKHAM, JANE W55 ESP 1:46:11
8 1092 MAERCHY, JUDITH W55 Sul 1:51:26
9 1031 AVRAM, ELENA W55 ROU 1:52:23
10 820 JOHNSON, DENISE W55 GBR 2:01:07
11 101 BISHOP, FIONA W55 GBR 2:05:40
12 1135 VOUILLOZ, MYRIAM W55 Sul 2:15:53
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W60
1 485 HERNAIZ DEL CAMPO, MARCELIN W60 ESP 1:32:34
2 889 HOFFMANN, BRIGITTE W60 GER 1:33:20
3 900 SACHS, CHRISTINE W60 GER 1:33:45
4 1077 HUG, MONICA W60 Sul 1:35:11
5 952 DALL'ARMI, IVANA W60 ITA 1:46:53
6 1136 WALDMEYER, JANA W60 Sul 1:57:46
7 808 GALEA, JULIA W60 GBR 2:09:59
W65
1 1069 GAJIC, STEFICA W65 Sul 1:41:14
2 1094 MATHYS, ODILIA W65 Sul 1:43:25
3 864 TABOR, ROSALIND W65 GBR 1:46:16
4 882 GANTER, ELFRIEDE W65 GER 1:46:23
5 279 AYALA ALVARADO, TRINIDAD W65 ESP 1:47:54
6 1079 |ILLI, LISELOTTE W65 Sul 1:52:02
7 936 AISSAOUI, DALLILA W65 ITA 1:54:09
8 1152 HELLMARK, BRITT SARA MARIA W65 SWE 1:56:14
9 1053 BOESCH CAPPELLO, CONCETTA W65 Sul 2:01:36
10 893 MANN, IRMGARD W65 GER 2:03:07
11 1049 STER, MARIA W65 ROU 2:11:14
12 1099 MOSIMANN-SUTER, MONIKA W65 Sul 2:33:05
W70
1 795 COPSON, ANGELA W70 GBR 1:47:24
2 1093 MARGOT, MICHELLE W70 Sul 1:47:53
3 974 MONDINI, GIOVANNA W70 ITA 1:53:57
4 1007 RAAP, ELS W70 NED 1:58:41
5 899 ROST-BRASHOLZ, GABRIELE W70 GER 2:02:39
6 894 NITTEL, MARIA BRIGITTE W70 GER 2:05:25
7 821 JOHNSON, JUNE W70 GBR 2:08:48
8 901 SPRINGER, ELISABETH W70 GER 2:13:01
9 1125 TAN, SIEW GOAY W70 Sul 2:16:41
10 980 RAFFONE, CELESTE W70 ITA 2:26:44
W75
1 987 SELLAN, IOLE W75 ITA 2:27:49
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

1 ESP-M35 3:32:12
345 CRESPO ARIAS, JORGE M35 ESP 1:08:37
693 RUANO RODRIGUEZ, DAVID M35 ESP 1:12:08
396 FERNANDEZ PAREDES, CRISTIAN M35 ESP 1:11:27

2 ITA-M35 3:33:31
972 MINERVA, FRANCESCO M40 ITA 1:08:43
938 AUCIELLO, GIOVANNI M35 ITA 1:08:07
999 TRAPLETTI, ROBIN M35 ITA 1:16:41

3 ROU - M35 3:39:30
1035 BUSCA, MARIUS MARIAN M35 ROU 1:08:23
1047 SCROB, PETRU DANIEL M35 ROU 1:19:11
1045 SACARA, MIRCEA MARIAN M40 ROU 1:11:56

4 |RL - M35 3:51:29
920 KEARNS, RONAN M40 IRL 1:23:02
931 QUINN, CLIVE M40 IRL 1:15:52
916 DORAN, JAMES M35 IRL 1:12:35

5 CZE - M35 4:09:21
230 CAP, ONDREJ M40 CZE 1:22:29
240 MALIK, VIT M45 CZE 1:23:07
237 KRMAS, VACLAV M35 CZE 1:23:45

6 POR - M35 4:15:29
1021 FIGUEIREDO, DAVIDE M45 POR 1:10:53
1017 CARVALHO, JOAO M35 POR 1:41:23
1015 BRITO, JOSE M40 POR 1:23:13

7 SVK - M35 4:46:59
1150  MITNIK, JAN M35 SVK 1:46:24
1151 ROHAL, JAN M35 SVK 1:28:53
1149 MITNIK, GABRIEL M35 SVK 1:31:42
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EMACNS ALICANTE 2018

M40

1 ESP - M40 3:30:59
257 ALONSO PRESA, RODRIGO M40 ESP 1:11:50
528 LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO M40 ESP 1:08:14
535 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS M40 ESP 1:10:55

2 GER - M40 3:52:55
905 VOGLER, KAI M40 GER 1:21:30
879 FRANK, MARCEL M40 GER 1:20:04
887 HEINER, JOERG M40 GER 1:11:21

M45

1 ESP - M45 3:31:41
347 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIOM45 ESP 1:09:37
372 DOMINGUEZ CABRAL, ELIAS SALVADOR M45 ESP 1:12:08
555 MARTINEZ GOMEZ, LUIS FELIX M45 ESP 1:09:56

2 ROU - M45 3:57:47
1039 FLORIN MARCEL, LAZA M45 ROU 1:18:12
1043 MIKLOS, ARTUR IANOS M45 ROU 1:19:37
1040 GAMAN, MARICEL M45 ROU 1:19:58

3 ITA-M45 4:15:05
944 CABBOI, ANDREA M45 ITA 1:16:25
956 DE ECCHER, LUCIO M45 ITA 1:24:35
946 CAVALLI, GIONNI M45 ITA 1:34:05

4 sSUl-M45 4:19:22
1123 STEFFEN, EDUARD M45 SuUl 1:33:12
1118 SENN, OLIVER M45 Sul 1:17:43
1074 HOFER, RICHARD M45 SuUl 1:28:27

5 GBR-M45 4:42:07
872 WILSON, KERRY-LIAM M45 GBR 1:13:26
843 MURRAY, ANDREW M65 GBR 1:48:24
855 ROBERTS, ALAN M50 GBR 1:40:17
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

M50

1 POR - M50 3:49:41
1020 FERNANDES, ANTONIO M50 POR 1:11:37
1027 MONTEIRO, ANTONIO M50 POR 1:19:02
1023 GOMES, SILVESTRE M60 POR 1:19:02

2 ESP-M50 3:53:38
507 LACON EXPOSITO, JUAN ANTONIO M50 ESP 1:19:11
732 SEPULVEDA LOPEZ, CLAUDIO M50 ESP 1:18:32
655 RAMIREZ, CARLOS M50 ESP 1:15:55

3 SUI-M50 3:57:38
1112 RIEDER, FLAVIO M50 Sul 1:18:07
1108 PILEGGI, ANDREA M50 Sul 1:22:38
1055 BRUECKER, HANSJOERG M50 SuUl 1:16:53

4 GBR - M50 4:01:21
790 CHAMPION, MARK M50 GBR 1:24:21
831 LEYBOURNE, PHILIP M50 GBR 1:17:30
782 BENTLEY, ROBIN M50 GBR 1:19:30

5 CZE - M50 5:42:14
242 TOMANEK, STANISLAV Me0 CZE 1:32:16
231 FAIT, KAREL M65 CZE 2:01:04
234 JANEK, MIROSLAV M50 CZE 2:08:54
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EMACNS ALICANTE 2018

M55

1 ESP - M55 3:57:58
264 AMOROS PICO, JOSE ANTONIO M55 ESP 1:19:34
590 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO M55 ESP 1:17:30
675 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO M55 ESP 1:20:54

2 ITA - M55 4:14:05
982 ROMANO, VINCENZO M55 ITA 1:19:08
998 TRACANELLI, GIOVANNI M55 ITA 1:25:57
975 MORETTI, ROBERTO M55 ITA 1:29:00

3 SUI-M55 4:38:43
1078 HUG, PETER M55 Sul 1:34:07
1086 LEIMGRUBER, JOERG M55 Sul 1:42:02
1116 SCHERTENLEIB, BEAT M55 SuUl 1:22:34

4 GBR - M55 4:39:14
847 OXLADE, COLIN M55 GBR 1:34:11
853 RAYNER, TREVOR M55 GBR 1:33:35
801 DOXEY, STEVEN M55 GBR 1:31:28

5 UKR - M55 4:40:24
1155 GORSHKOV, ANATOLIY M55 UKR 1:35:50
1158 MYKHAILOV, BORYS M55 UKR 1:29:05
1163 YARMILKO, MYKOLA M65 UKR 1:35:29
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M60

1 ESP - M60 4:01:40
700 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO M60 ESP 1:18:24
711 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS Me0 ESP 1:21:27
322 CARMONA HERERIAS, ENRIQUE M60 ESP 1:21:49

2 UKR - M60 4:08:39
1156 KARPOVYCH, VASYL Me0 UKR 1:23:56
1162 VOVK, OLEKSANDR Me0 UKR 1:23:41
1159 NEDYBALIUK, VIKTOR M60 UKR 1:21:02

3 SUI - M60 4:31:14
1051 AUGSBURGER, PETER Me0 Sul 1:22:23
1114 SAUTER, MARKUS Me0 Sul 1:33:36
1107 PICCAND, GABRIEL M60 SuUl 1:35:15

4 GER-M60 4:58:13
881 FRUENDT, HANS-JUERGEN Me0 GER 1:39:55
904 VETTER, ALBERT-EUGEN M60 GER 1:30:02
885 GRETHE, MICHAEL M60 GER 1:48:16

5 ITA - M60 5:00:46
1001 ZANI, FERRUCCIO Me0 ITA 1:31:32
945 CARUSO, BRUNO M60 ITA 1:41:42
969 MANIAGO, BRUNO M60 ITA 1:47:32

6 GBR - M60 5:22:07
848 PARKER, STEPHEN Me0 GBR 1:49:46
829 LEAVER, PHILIP M60 GBR 1:52:50
870 WHITE, JOHN Me0 GBR 1:39:31
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EMACNS ALICANTE 2018

M65

1 ESP - M65 4:35:11
283 BAIDEZ SANCHEZ, ESTANISLAO M65 ESP 1:32:08
482 GUZMAN ARTEAGA, SANTIAGO M65 ESP 1:32:49
608 ODRIOZOLA, JAVIER M65 ESP 1:30:14

2 GBR - M65 4:59:32
842 MICHAEL, DESMOND M65 GBR 1:36:43
825 KERNAHAN, NICK M65 GBR 1:36:39
835 MANN, MICHAEL M65 GBR 1:46:10

3 SUI - M65 5:27:07
1097 MERK, ERWIN M65 Sul 1:42:39
1105 PAUCHARD, BRUNO M6e5 Sul 1:46:45
1128 THALMANN, PAUL M65 SuUl 1:57:43

4 |ITA - M65 5:47:52
950  CULOS, EGIDIO M70 ITA 2:14:03
984  ROSSI, TIZIANO M65 ITA 1:48:02
939 BIASIN, FULVIO M65 ITA 1:45:47

M70

1 ESP - M70 4:40:51
320 CAPO GIL, VICENTE M70 ESP 1:36:34
699 SAENZ DE LACUESTA, JUAN MANUEL M70 ESP 1:32:00
577 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO M70 ESP 1:32:17

2 sUl - M70 5:24:57
1132 VON GUNTEN, HANS M70 SuUl 1:52:30
1087 LEUTENEGGER, JOSEF M70 Sul 1:48:32
1141 WIEDEMEIER, JOHANN M70 SuUl 1:43:55

3 GBR - M70 5:36:29
789  CASEY, MICK M70 GBR 1:36:41
783  BLACK, KENNETH M70 GBR 2:16:36
804  EDGLEY, TREVOR M70 GBR 1:43:12
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ROAD - ROAD WALK - CROSS RELAYS

EMACNS ALICANTE 2018

W35

1 ESP-W35 4:07:24
539 MARCO OYARZABAL, DOLORES W35 ESP 1:21:14
445 GARCIA TEJERO, CANDI W35 ESP 1:22:41
338 CLAVERIA PELEGRIN, LAURA MARIA W35 ESP 1:23:29

2 GBR-W35 4:15:12
793 COATES, JO W40 GBR 1:19:51
816 JACOBS-CONRADIE, CHARLENE W35 GBR 1:23:06
792 CHARLTON, CATHERINE W35 GBR 1:32:15

3 ROU - W35 4:27:12
1048 SLADARU, SIMONA-ELENA W35 ROU 1:37:18
1036 CIORTAN, NICOLETA W40 ROU 1:22:29
1033 BOTEZAN, MIHAELA W40 ROU 1:27:25

W40

1 ESP - w40 4:09:40
609  OLAVE ANDRADE, GEMA W40 ESP 1:24:58
543  MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE W40 ESP 1:19:01
327  CASADO PRIETO, ROSAURA W40 ESP 1:25:41

2 [TA-W40 5:47:31
976  OLIVA, FILIPPA W40 ITA 2:26:46
971 MILANESE, LAURA W40 ITA 1:46:40
966 LAZZAROTTO, SIMONETTA W45 ITA 1:34:05
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W45

1 SUI- W45 4:16:52
1054 BOURKE MARTIGNONI, JOANNA W45 SuUl 1:23:16
1110 RAPPO CONCA, SABINE W45 Sul 1:22:49
1119 SESTITO, LUZIA W45 SuUl 1:30:47

2 ESP-W45 4:19:05
746 TEJERO TEJADAS, ARANCHA W45 ESP 1:27:47
335 CENTENO, YESENIA W45 ESP 1:23:45
575 MERINO GARCIA, MERCEDES W45 ESP 1:27:33

3 ROU - W45 5:09:58
1042 MARIN, DANIELA SIMINICA LILIANA W45 ROU 1:35:38
1031 AVRAM, ELENA W55 ROU 1:52:23
1044 NICA, IOANA W55 ROU 1:41:57

4 GER-W45 5:17:05
902 ULLRICH, KIRSTEN W50 GER 1:52:21
880 FRIEDRICH, ILKA W45 GER 1:41:54
897 RICHTER, ANGELA W50 GER 1:42:50

5 GBR-W45 5:43:53
101 BISHOP, FIONA W55 GBR 2:05:40
873 WOOD, CLARE W45 GBR 1:37:06
820 JOHNSON, DENISE W55 GBR 2:01:07
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EMACNS ALICANTE 2018

W50

1 ESP-W50 4:33:31
332 CASTRO SOLINO, MARIA SOLEDAD W50 ESP 1:25:43
713 SANCHEZ LOPEZ, LOLA W50 ESP 1:34:57
701 SALA FERRER, CARMEN W50 ESP 1:32:51

2 GBR-W50 4:38:44
858 RUSHTON, KAREN W50 GBR 1:31:45
840 MCDONALD, SUSAN W50 GBR 1:31:47
851 PRICE, FIONA W50 GBR 1:35:12

3 SuUI-W50 5:13:38
1134 VOUILLOZ, ANNE-CATHERINE W50 Sul 1:46:43
1089 LIPS, SUSANNE W50 Sul 1:57:05
1098 MOREIRA, ROSA MARIA W50 SuUl 1:29:50

W55

1 ESP - W55 4:56:35
515 LLOPIS GARCIA, JULIA W55 ESP 1:42:30
658 RAMOS, MARISOL W55 ESP 1:30:13
461 GOMEZ VILLENA, MARIA ANTONIA W55 ESP 1:43:52

2 SUI- W55 5:18:17
1144 ZUBER, HELEN W55 SuUl 1:42:39
1130 UMMEL-AMWEG, SUSANNE W55 Sul 1:44:12
1092 MAERCHY, JUDITH W55 Sul 1:51:26

W60

1 GER- W60 4:53:28
889  HOFFMANN, BRIGITTE W60 GER 1:33:20
900  SACHS, CHRISTINE W60 GER 1:33:45
882  GANTER, ELFRIEDE W65 GER 1:46:23
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EMACNS ALICANTE 2018

W65

1 SuUl-Wwe5 5:16:41
1079 ILLI, LISELOTTE W65 SuUl 1:52:02
1069 GAJIC, STEFICA W65 Sul 1:41:14
1094 MATHYS, ODILIA W65 SuUl 1:43:25

2 GBR-W65 5:42:28
795 COPSON, ANGELA W70 GBR 1:47:24
864 TABOR, ROSALIND W65 GBR 1:46:16
821 JOHNSON, JUNE W70 GBR 2:08:48

W70

1 GER-W70 6:21:05
894 NITTEL, MARIA BRIGITTE W70 GER 2:05:25
901 SPRINGER, ELISABETH W70 GER 2:13:01
899 ROST-BRASHOLZ, GABRIELE W70 GER 2:02:39
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